
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Ministarstvo za boračka pitanja

Bocna n XepueroBHHa
(be^epauHja Bocne u XepneroBnHe
KAHTOH CAPAJEBO
MiniHCTapcTBO 3a 6opa*iKa nirraiba

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Ministry of Veteran's Affairs

Broj: 06-11-12688-SN-3/25
Sarajevo. 11.11.2025. godine

Na osnovu člana 56. stav (1) tačka c) Zakona o dopunskim pravima boraca - branitelja Bosne i Hercegovine (..Službene 
novine Kantona Sarajevo11, br. 31/22, 8/24 i 13/25) i člana 26. st. (5).(7),(8) i (9) Pravilnika za utvrđivanje prava na dodjelu 
jednokratne novčane pomoći („Službene novine Kantona Sarajevo11, br. 15/25 i 20/25) a u skladu s Javnim pozivom za dodjelu 
novčanih sredstava za rješavanje socijalnih potrebe za zadovoljavanje osnovnih životnih potreba boračkoj populaciji u Kantonu 
Sarajevo za 2025. godinu, broj: 06-1 1-12688/25 od 17.04.2025.godine, objavljenom u dnevnom listu "Dnevni avaz" 18.04.2025. 
godine, stručna Komisija za potrebe odlučivanja o dodjeli jednokratne novčane pomoći za zadovoljavanje osnovnih životnih 
potreba u Ministarstvu za boračka pitanja Kantona Sarajevo, donosi

ODLUKU
ZA LICA KOJA NEISPUNJAVAJU UVJETE ZA OSTVARIVANJE PRAVA NA DODJELU 

NOVČANIH SREDSTAVA ZA RJEŠAVANJE SOCIJALNIH POTREBA ZA ZADOVOLJAVANJE 
OSNOVNIH ŽIVOTNIH POTREBA BORAČKE POPULACIJE U KANTONU SARAJEVO ZA 2025.

GODINU

Lica koja neispunjavaju uvjete:

Adresa: Reisa Džemaludina Čauševića I. 71000 Sarajevo 
Tel: + 387 (0) 33 562-012. Fax: + 387 (0) 33 562-251 

Web: http://nibp.ks.gov.ba. E-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba

http://nibp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba


R. BR. PREZIME IME OCA IME OBRAZLOŽENJE

1 ABDIHODŽ1Ć MUSTAFA MURAT NEBLAGOVREMEN - JAVNI POZIV BIO OTVOREN DO 
18.06.2025.GODINE

2 ADEMOVIĆ AHMO AZEMINA PRELAZI IMOVINSKI CENZUS PO ČLANU PORODIČNOG 
DOMAĆINSTVA U IZNOSU OD 681,60 KM

3 ADEMOVIĆ ADEM HIMZO NEPOTPUN, ZA SUPRUGU NIJE DOSTAVLJEN DOKAZ O 
PRIMANJU ILI DA NIJE OSTVARILA PENZIJU

4 ADEMOVIĆ SALKO MUSTAFA NEBLAGOVREMEN - JAVNI POZIV BIO OTVOREN DO
18.06.2025.GODINE t

5 ADILOVIĆ IBRAHIM MEVLIDA

NEPOTPUN: NEMA DOKAZ DA JE LICE IZ ČLANA 1. ZAKONA 
0 DOPUNSKIM PRAVIMA BORACA-BRANITELJA BIH 
(PREDALA UVJERENJE 0 UČEŠĆU U OS RBIH - OBRZAC FMB- 
3A NA IME ADILOVIĆ ALIJA)

6 ADŽAMIJA JUSO FADIL

POREZNO UVJERENJE. DOKAZ 0 PRIMANJIMA ZA 
PODNOSIOCA ZAHTJEVA I SVE ČLANOVE PORODIČNOG 
DOMAĆINSTVA SA KUĆNE LISTE ( ČEK OD PENZIJE ILI 
PLATNE LISTE ILI POTVRDE ZAVODA ZA ZAPOŠLJAVANJE 
UKOLIKO SU NEZAPOSLENI),

7 ADŽEM MEHO MUŠAN
NEPOTPUN: NEMA DOKAZE O PRIMANJIMA (ČEK OD 
PENZIJE ILI UVJERENJE PIO/MIO DA NIJE OSTVARIO PRAVO 
NA PENZIJU)

8 AGANOVIĆ REFIK JASMIN NE ISPUNJAVA USLOV, IMA PORESKOG DUGA

9 AGIĆ ĆAMIL ASIM PRELAZI IMOVINSKI CENZUS PO ČLANU PORODIČNOG 
DOMAĆINSTVA U IZNOSU OD 681,60 KM

10 AGIĆ EDHEM ADIL
UVJERENJE O KRETANJU. (DOSTAVLJENA CIPS-OVA 
PRIJAVA BORAVIŠTA ). DOKAZ O PRIMANJIMA ZA 
PODNOSIOCA ZAHTJEVA I SUPRUGU SENADU.

11 AGIĆ BEGAN HURIJA PRELAZI MATERIJALNI CENZUS, UKUPNA PRIMANJA 1127,13 
KM PO ČLANU PORODIČNOG DOMAĆINSTVA.



12 AHMETHODŽIĆ SALKO H1LMO NEPOTPUN/NEMA DOKAZ ZA SUPRUGU DA IMA ILI NEMA 
PENZIJU

13 AHMETSPAHIĆ MUSTAFA SAFET NEPOTPUN/NEMA KUĆNU LISTU, DOKAZE O PRIMANJIMA 
ILI DA NE PRIMA PENZIJU

14 AHMIĆ JUSUF HASNA NEPOTPUN, NIJE DOSTAVLJEN DOKAZ O BORAČKOJ 
PRIPADNOSTI

15 AJANOVIĆ REMZIJA FAHRUDIN NEBLAGOVREMEN - JAVNI POZIV BIO OTVOREN DO 
18.06.2025.GODINE A ZAHTJEV PODNIJET 25.06.2025.G

16 AJDINOVIĆ RAMIZ ZAKIR NEPOTPUN, NIJE DOSTAVLJEN DOKAZ 0 PRIMANJIMA ILI 
UVJERENJE S BIROA

17 ALAĐUZ VELIJA RAMIZ

NEPOTPUN: NEMA DOKAZ O VISINI PRIMANJA PO OSNOVU 
STATUSA RVI (UVJERENJE BIZA KOJIMA SE DOKAZUJE 
STATUS PODNOSIOCA NE NAVODI SE VISINA PRIMANJA PO 
TOM OSNOVU) A UZ PENZIJE UKUPNA PRIMANJA PRELAZE 
CENZUS (681,60 KM)

18 ALIBAŠIĆ HASAN HATIDŽA NEBLAGOVREMEN - JAVNI POZIV BIO OTVOREN DO 
18.06.2025.GODINE

19 ALIĆ HAMDIJA ELDINA PODNIO ZAHTJEV ZA LIJEČENJE A NE ZA SOCIJALNE 
POTREBE

20 ALIČEHAJIĆ RAMIZ MUAMER NEBLAGOVREMEN - JAVNI POZIV BIO OTVOREN DO 
18.06.2025.GODINE

21 ALIKADIĆ ZARIF AMIR
NEPOTPUN: NEMA DOKAZE 0 PRIMANJIMA ZA SUPRUGU 
(ČEK OD PENZIJE ILI UVJERENJE PIO/MIO DA NIJE 
OSTVARILA PENZIJU)

22 ALIMANOVIĆ RAMIZ HASAN NEPOTPUN/NEMA UVJERENJE 0 KRETANJU MUP-A
23 ALIŠAH ISMET SABAHUDIN DOKAZ 0 PRIMANJIMA ZA SUPRUGU (ČEK OD PENZIJE ).



24 ALISPAHIĆ MEŠAN ZEJNA

NEPOTPUN: NEMA DOKAZ DA JE LICE IZ ČLANA 1. ZAKONA 
0 DOPUNSKIM PRAVIMA BORACA-BRANITELJA BIH A KAO 
SUPRUGA UMRLOG DB NE ISPUNJAVA UVJETE IZ JAVNOG 
OGLASA I PRAVILNIKA

25 ARNAUTOVIĆ BEGO RASIM
NEPOTPUN, DOSTAVLJENA OVJERENA KOPIJA KARTICE IZ 
BANKE ALI SAMO PREDNJA STRANA IZ KOJE NIJE VIDLJIV 
TRANSAKCIJSKI RAČUN

26 ATLIĆ MEHMED MUHAREM

NEPOTPUN: NEMA UVJERENJE 0 KRETANJU (PREDAO CIPS 
OBAVJEŠTENJE 0 PREBIVALIŠTU) I NEMA DOKAZE O 
PRIMANJIMA ZA SUPRUGU (ČEK OD PENZIJE ILI UVJERENJE 
PIO/MIO DA NIJE OSTVARILA PENZIJU)

27 AVDAGIĆ HASAN EŠEF NEPOTPUN/NEMA ZA SEBE I SUPRUGU DA NE PRIMAJU 
PENZIJU I RAČUN ZA UPLATU

28 AVDIBEGOVIĆ AHMET HADŽO DOKAZ O UKUPNIM MJESEČNIM PRIMANJIMA PODNOSIOCA 
ZAHTJEVA

29 AVDIBEGOVIĆ EMIN AMELA NE ISPUNJAVA USLOV, PRELAZI IMOVINSKI CENZUS

30 AVDIBEGOVIĆ MUJO FADILA ZAHTJEV ZA LIJEČENJE - PREUSMJERENO NA KOMISIJU ZA 
RJEŠAVANJE ZAHTJEVA ZA LIJEČENJE

31 AVDIĆ HAMED MULA PRELAZI MATERIJALNI CENZUS. UKUPNA PRIMANJA 1006.92 
KM PO ČLANU PORODIČNOG DOMAĆINSTVA.

32 AVDIĆ JUSO ZLATA NE ISPUNJAVA USLOV, PRELAZI IMOVINSKI CENZUS

33 AZEMOVIĆ IBRAHIM SENAHID

NEMA 10 GODINA NEPREKIDNOG BORAVKA NA PODRUČJU 
KANTONA SARAJEVO ( PRIJAVLJEN 27.06.2019. GODINE 
NAKON ODJAVE IZ OLOVA-MILANKOVIĆI). UVJERENJE 
PIO/MIO ZA SUPRUGU SENIJU DA LI JE ILI NIJE OSTVARILA 
PRAVO NA PENZIJU.

34 BABALIJA SULEJMAN MUJO NEPOTPUN/NEMA DOKAZ DA JE LICE IZ ČL. 1 ZAKONA

35 BABIĆ MEHO RAHIMA
DOKAZ O PRIMANJIMA. (ČEK OD PENZIJE ILI PLATNA LISTA 
ILI POTVRDA SA BIROA ZA ZAPOŠLJAVANJE UKOLIKO JE 
NAZAPOSLENA)



36 BABIĆ SEJFO MIRALEM NEPOTPUN, ZA SUPRUGU NIJE DOSTAVLJENO DOKAZ O 
PRIMANJU

37 BABIĆ MEHMED MIRSAD

NEPOTPUN: NEMA DOKAZ O PRIMANJIMA ILI 
NEZAPOSLENOSTI ZA SINA 2006. GODIŠTE (STARIJI OD 18 
GODINA), NEMA DOKAZ O PRIMANJIMA ILI
NEZAPOSLENOSTI ZA PASTORKA KOJI JE 1994. GODIŠTE, 
UMJESTO UVJERENJA NADLEŽNOG BIZA ZA STATUS RVI-A 
PREDAO RJEŠENJE OD 17.03.2005. GODINE

38 BABIĆ SAMID LATIFA

NEPOTPUN: KAO SUPRUGA UMRLOG DB NIJE LICE IZ ČL.l. 
ZAKONA O DOPUNSKIM PRAVIMA BORACA-BRANITELJA 
BIH I NE ISPUNJAVA UVJETE IZ JAVNOG OGLASA I 
PRAVILNIKA ZA OSTVARIVANJE PRAVA

39 BAJRAKTAREVIĆ ATIF ADIL NEDOSTAJE: POTVRDA BANKE O OTVORENOM RAČUNU.

40 BAJRAKTAREVIĆ ASIM MITHET

DOKAZ O PRIMANJIMA ZA SUPRUGU ZUHRU ( ČEK OD 
PENZIJE ILI PLATNA LISTA ILI POTVRDA SA BIROA ZA 
ZAPOŠLJAVANJE UKOLIKO NIJE ZAPOSLENA ILI UVJERENJE 
PIO/MIO DA SE NE NALAZI U EVIDENCIJI AKTIVNIH 
OSIGURANIKA).

41 BAJRIĆ ŠAĆIR ŠAHIN

NEPOTPUN: NIJE POTPISAO APLIKACIJU, NEMA DOKAZE O 
PRIMANJIMA ZA SUPRUGU (ČEK OD PENZIJE ILI UVJERENJE 
PIO/MIO DA NIJE OSTVARILA PENZIJU), NISU OVJERENE 
KOPIJE ČEKA OD PENZIJE I POTVRDA BANKE O 
TRANSAKCIJSKOM RAČUNU, U KS PRIJAVLJEN OD
28.11.2016. (MANJE OD 10 GOD.)

42 BAJRIĆ ŠABAN ENES
ČEK OD PENZIJE ZA PODNOSIOCA ZAHTJEVA, DOKAZ O 
PRIMANJIMA ZA SUPRUGU ILI UVJERENJE PIO/MIO DA NIJE 
OSTVARILA PRAVO NA PENZIJU.



43 BAJRIĆ SALK.O MEHO

NEPOTPUN: NEMA DOKAZA O PRIMANJIMA ZA KĆERKU 
(PLATNA LISTA ILI UVJERENJE SA BIROA ILI UVJERENJE 
PIO/MIO DA NIJE AKTIVNI OSIGURANIK) I UVJERENJE 
PORESKE UPRAVE

44 BALIĆ ĐULAGA ŠAĆIR PRELAZI MATERIJALNI CENZUS. UKUPNA PRIMANJA 713,18 
KM PO ČLANU PORODIČNOG DOMAĆINSTVA.

45 BALTA NURAGA VEHID DOKAZ O PRIMANJIMA ZA SUPRUGU ILI UVJERENJE 
PIO/MIO DA LI JE ILI NIJE OSTVARILA PENZIJU.

46 BAN IVAN NENAD NEBLAGOVREMEN - JAVNI POZIV BIO OTVOREN DO 
18.06.2025.GODINE

47 BARAKOVIĆ SALKO MUHAMED
DOKAZ 0 PRIMANJIMA ZA SINA HAMZU (PLATNA LISTA ILI 
POTVRDA SA BIROA ILI UVJERENJE DA SE REDOVNO 
ŠKOLUJE).

48 BAŠIĆ ESAD ADMIR

NEPOTPUN: NEMA DOKAZA 0 PRIMANJIMA ZA 
PODNOSIOCA (PLATNA LISTA ILI UVJERENJE PIO/MIO DA 
NIJE AKTIVNI OSIGURANIK - PODNIO JE UVJERENJE DA NIJE 
OSTVARIO PENZIJU)

49 BAŠOVIĆ ABID ZAHIDA NEPOTPUN/NEMA DOKAZE DA NE PRIMA PENZIJU
50 BAŽDAR SULEJMAN ISMET NEPOTPUN/NEMA RAČUN ZA UPLATU

51 BAŽDAR SULEJMAN FARUK NEBLAGOVREMEN - JAVNI POZIV BIO OTVOREN DO 
18.06.2025.GODINE

52 BEČAREVIĆ MUSTAFA FATIMA NEBLAGOVREMEN - JAVNI POZIV BIO OTVOREN DO 
18.06.2025.GODINE

53 BEĆIREVIĆ RAMO ADIS
NEPOTPUN: NIJE POTPISAO APLIKACIJU I NEMA DOKAZ 0 
STATUSU DA JE LICE IZ ČLANA 1. ZAKONA O DOPUNSKIM 
PRAVIMA BORACA-BRANITELJA BIH I NEMA DOKAZE 0 
PRIMANJIMA ZA SUPRUGU



54 BEČIREVIĆ REDŽO ŠEFKO NEPOTPUN: NEMA POTVRDU BANKE 0 TRANSAKCIJSKOM 
RAČUNU

55 BEGANOVIĆ OSMAN RUSMIRA NE ISPUNJAVA USLOV, PRELAZI IMOVINSKI CENZUS

56 BEGIĆ IZET HAKIJA ZAHTJEV ZA LIJEČENJE - PREUSMJERENO NA KOMISIJU ZA 
RJEŠAVANJE ZAHTJEVA ZA LIJEČENJE

57 BEGOVIĆ HUSEIN AZRA NEPOTPUN, NIJE DOSTAVLJEN DOKAZ 0 PRIMANJU
58 BEHLULOV1Ć SMAIL FAKETA ZAHTJEV NIJE SVOJERUČNO POTPISAN

59 BERBEROVIĆ IBRO ISLAM NEPOTPUN, POTVRDA IZ BANKE KOPIJA KOJA NIJE 
OVJERENA KOD NADLEŽNOG ORGANA

60 BEŠLIJA IBRO EŠEF NEPOTPUN/NEMA DOKAZ ZA SUPRUGU DA NIJE PRIMALAC 
PENZIJE

61 BEŠLIJA IBRO HASAN NEPOTPUN, KOPIJA POTVRDE IZ BANKE NIJE OVJERENA OD 
NADLEŽNOG ORGANA

62 BEŠLIJA OMER DERVIŠA NEPOTPUN, NEMA DOKAZA 0 PRIMANJU KAO NI DOKAZ DA 
NIJE OSTVARILA PENZIJU

63 BEŠLIJA SALKO HASIB
NEPOTPUN: NEMA DOKAZE 0 PRIMANJIMA ZA SUPRUGU 
(ČEK OD PENZIJE ILI UVJERENJE PIO/MIO DA NIJE 
OSTVARILA PENZIJU)

64 BEŠLIJA VAHID VAHIDIN NE ISPUNJAVA USLOV, PRELAZI IMOVINSKI CENZUS

65 BEŠLIJA MUSTAFA KEMAL
NEPOTPUN: PREBIVALIŠTE U KS PRIJAVLJENO OD
22.02.2023. GODINE (MANJE OD 10 GODINA) - NE ISPUNJAVA 
UVJETE IZ JAVNOG OGLASA I PRAVILNIKA

66 BEŠLIJA AT1F RIFET
UVJERENJE 0 UČEŠĆU U AR BIH STARIJE OD 6 MJESECI (U 
SPISU ISTO OD 7.2024.G.), PRIMANJA ZA SUPRUGU ILI 
UVJERENJE IZ PIO-A DA LI IMA ILI NEMA PENZIJU

67 BIBER MUJO ŠEVKO NEPOTPUN, ZA SUPRUGU NIJE DOSTAVLJEN DOKAZ 0 
PRIMANJU



68 BIBIĆ IBRO MIRALEM NEMA DOKAZA DA PRIPADA BORAČKOJ POPULACIJI. ( NIJE 
DOSTAVLJEN OBRAZAC FMB-3A)

69 BIBIĆ ZEHRID HAFA NEDOSTAJE UVJERENJE IZ PIO-A DA LI OSTVARUJE ILI NE 
PENZIJU

70 BILALOVIĆ IBRAHIM SEID JNP DOBIO/ LA POTPUN

71 BJELONJA BEJDO SELVER IMA DOSPJELIH,A NEIZMIRENIH OBAVEZA PO OSNOVU 
JAVNIH PRIHODA

72 BOJA OSMAN ISMET NEPOTPUN, NIJE DOSTAVLJEN DOKAZ 0 PRIMANJU, NIJE 
DOSTAVLJENA KUĆNA LISTA

73 BOJA HASAN FAIK NEPOTPUN/NEMA ZA SUPRUGU DA LI JE AKTIVNI 
OSIGURANIK

74 BOSNO IBRAHIM ENES PRELAZI IMOVINSKI CENZUS PO ČLANU PORODIČNOG 
DOMAĆINSTVA U IZNOSU OD 681,60 KM

75 BOSNO IBRO ISMET NEDOSTAJE DOKAZ 0 PRIMANJIMA ZA SVE TROJE, 
FOTOKOPIJA KARTICE NIJE OVJERENA

76 BRADIĆ RAMO RAMO ZAHTJEV NIJE SVOJERUČNO POTPISAN

77 BRAJLOVIĆ ZEMIR EMIRA NEPOTPUN: UKUPNA PRIMANJA PRELAZE CENZUS (681,60 
KM)

78 BRANKOVIĆ RASIM ALIJA NEBLAGOVREMEN - JAVNI POZIV BIO OTVOREN DO 
18.06.2025.GODINE A ZAHTJEV PODNIJET 23.06.2025.G

79 BUČAN MULO MUAMERA PRELAZI IMOVINSKI CENZUS PO ČLANU PORODIČNOG 
DOMAĆINSTVA U IZNOSU OD 681,60 KM

80 BUHIĆ MUJO SALKO PODNEŠEN ZAHTJEV NA OBRAZCU IZ 2024.GODINE

81 BUKALO NURKO NAZIF NEPOTPUN, KOPIJA ČEKA OD PENZIJE NIJE OVJEREN OD 
NADLEŽNOR ORGANA

82 BUKVA ŠABAN BAJRO NEPOTPUN/NEMA UVJERENJE O KRETANJU I PORESKO 
UVJERENJE

83 BUKVA HALIL MUŠAN KUĆNA LISTA. DOKAZ O PRIMANJIMA.



84 BUNAR AB1D RIFET NEPOTPUN, ČEKM OD PENZIJE KOPIJA BEZ OVJERE 
NADLEŽNOG ORGANA

85 BUNAR RIFET REFIK NEPOTPUN, POTVRDA IZ BANKE KOPIJA NIJE OVJERENA 
KOD NADLEŽNOG ORGANA

86 ČAJIĆ DURAN FEHIM NEPOTPUN, ZA SUPRUGU NIJE DOSTAVLJENO DA NIJE 
OSTVARILA PENZIJU ILI ČEK OD PENZIJE

87 ČAKAL AHMO SEJAD NEPOTPUN, NEMA DOKAZA 0 PRIMANJU ZA PODNOSIOCA 
ZAHTJEVA KAO NI ZA SUPRUGU

88 ČAKAL MEHMED EMIR
NEPOTPUN: NEMA DOKAZE 0 PRIMANJIMA ZA SUPRUGU 
(ČEK OD PENZIJE ILI UVJERENJE PIO/MIO DA NIJE 
OSTVARILA PRAVO NA PENZIJU)

89 ČAKIĆ OSMAN ENZUDIN NEPOTPUN/PRIJAVLJEN NA KANTONU SARAJEVO MANJE 
OD 10 GODINA

90 ČAMDŽIĆ HASO SABIRA NEPOTPUN, ZAHTJEV NIJE POTPISAN I NIJE DOSTAVLJEN 
DOKAZ 0 PRIMANJU ILI SA BIROA

91 ĆATIĆ MUJO SALKO JNP DOBIO/ LA POTPUN

92 ĆATOVIĆ HASAN MIRSADA UVJERENJE DA OSTVARUJE PRAVO NA PORODIČNU 
INVALIDNINU (U SPISU REVIZIONO RJEŠENJE)

93 ČAVČ1Ć IBRAHIM SUVADA NEPOTPUN: UKUPNA PRIMANJA PRELAZE CENZUS (681,60 
KM)

94 ĆEHAJIĆ RUŠID FERIDA PODNIO ZAHTJEV ZA LIJEČENJE A NE ZA SOCIJALNE 
POTREBE

95 ĆELOSMANOV1Ć HAMDIJA EDIN NEBLAGOVREMEN - JAVNI POZIV BIO OTVOREN DO 
18.06.2025.GODINE

96 ĆENANOVIĆ SALKO ASIM NEBLAGOVREMEN - JAVNI POZIV BIO OTVOREN DO 
18.06.2025.GODINE

97 CERNICA AVDIJA SAFET NEBLAGOVREMEN - JAVNI POZIV BIO OTVOREN DO 
18.06.2025.GODINE



98 ČIČKO REFIK ZEKIRA NEPOTPUN/NIJE LICE IZ ČL. 1 ZAKONA
99 ČIČKO MEHMED FIKRET ZAHTJEV ZA LIJEČENJE

100 ČILAŠ MEHMED SENIDA
NIJE LICE IZ ČLANA 1. ZAKONA. PRELAZI MC UKUPNA 
PRIMANJA 1382,19 KM PO ČLANU PORODIČNOG 
DOMAĆINSTVA.

101 ČIVIĆ AVDO FERIDA NEPOTPUN: UKUPNA PRIMANJA U IZNOSU OD 1.006,92 KM 
PRELAZE CENZUS (681,60 KM)

102 COCALIĆ MUŠAN ŠEMSO NEPOTPUN, ZA SUPRUGU NIJE DOSTAVLJEN DOKAZ O 
PRIMANJU ILI DA NIJE OSTVARILA PENZIJU

103 ČOLAKHODŽIĆ SMAJO ZLATKA
NEPOTPUN: NEMA DOKAZE O PRIMANJIMA (ČEK OD 
PENZIJE ILI UVJERENJE PIO/MIO DA NEIJE OSTVARILA 
PRAVO NA PENZIJU)

104 ČOMAGA DURAN HAKO NE ISPUNJAVA USLOV, PRELAZI IMOVINSKI CENZUS

105 ČOMOR HAMID FADIL
DOKA O PRIMANJIMA ZA PODNOSIOCA ZAHTJEVA ( ČEK OD 
PENZIJE ILI PLATNA LISTA ILI POTVRDA ZAVODA ZA 
ZAPOŠLJAVANJE UKOLIKO JE NEZAPOSLEN )

106 ČOMOR HAMID EMIN
NEDOSTAJE ZA SUPRUGU KOJA JE 1958.GODIŠTE DOKAZ O 
PRIMANJIMA ILI UVJERENJE IZ PIO-A DA LI IMA ILI NEMA 
PENZIJU, FOTOKOPIJA POTVRDE BANKE NIJE OVJERENA

107 ĆORIĆ MUHO HATIFA NEPOTPUN/ NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA

108 ĆOSIĆ RASIM SEAD
NEPOTPUN: NEMA DOKAZA O PRIMANJIMA ZA 
PODNOSIOCA (ČEK OD PENZIJE ILI UVJERENJE PIO/MIO DA 
NIJE OSTVARIO PENZIJU)

109 ĆOSIĆ OSMAN AMIR

NEPOTPUN: NEMA UVJERENJE O KRETANJU (PREDAO CIPS 
OBAVJEŠTENJE O PREBIVALIŠTU), DOKAZE O PRIMANJIMA 
ZA SEBE I SUPRUGU (ČEK OD PENZIJE ILI UVJERENJE 
PIO/MIO DA NISU OSTVARILI PRAVO NA PENZIJU) I 
UVJERENJE PORESKE UPRAVE



no ĆOSOVIĆ KADRIM FADIL NEPOTPUN, KOPIJA ČEKA OD PENZIJE NIJE OVJEREN OD 
NADLEŽNOG ORGANA

ni CRNČALO MIRALEM EMIR NEPOTPUN/NEMA UVJERENJE O KRETANJU MUP-A

112 CRNOVRŠANIN SALIH AZEM
PRILOŽENI ČEK (FOTOKOPIJA) STARIJI OD 6 MJESECI 
(04.2024.G.) I FOTOKOPIJA ČEKA NIJE OVJERENA, U POTVRDI 
BANKE PIŠE-NEMA TRANSAKCIJSKI RAČUN

113 ČUKURIJA ARIF ADNAN NEMA UVJERENJE 0 UČEŠĆU U AR BIH

114 ĆUREVAC HOMZO AZEM NEPOTPUN/NEMA DOKAZ ZA SINA O PRIMANJIMA ILI DA 
NIJE ZAPOSLEN

115 CURIĆ HASIB FERIDA NEPOTPUN/NEMA DOKAZ DA NE PRIMA PENZIJU
116 ČURT MIDHAT EDIN NEDOSTAJE PORESKO UVJERENJE

117 ČURT MIDHAT ADMIR PODNIO ZAHTJEV ZA LIJEČENJE A NE ZA SOCIJALNE 
POTREBE

118 ČUSTOVIĆ OMER ZLATKO
NEDOSTAJE :OBRAZAC FMB-3A ( DOSTAVLJEN OBRAZAC 
FMB-3 IZ KOGA SE NEVIDI DA LI IMA SMETNJI IZ ČLANA 36. 
ZAKONA)

119 ČUSTOVIĆ SAFET ENES

U UVJERENJU SLUŽBE ZA BORAČKA PITANJA NIJE 
NAVEDENA VISINA PRIMANJA RVI 70%, PRELAZI 
IMOVINSKI CENZUS OD 681,60KM PO ČLANU PORODIČNOG 
DOMAĆINSTVA

120 ČUTURA MEHO MUNIRA NE ISPUNJAVA USLOV, ŽENA DEMOBILISANOG BORCA

121 CVIJETIĆ HAMID NUSRET PODNIO ZAHTJEV ZA LIJEČENJE A NE ZA SOCIJALNE 
POTREBE

122 CVIJIĆ PERO DRAGAN NEPOTPUN/NEMA DOKAZ ZA SUPRUGU DA NE PRIMA 
PENZIJU 1 DOKAZE ZA KĆERKE DA STUDIRAJU

123 DEDAJIĆ ŠEFKIJA FERIDA NEPOTPUN: UKUPNA PRIMANJA U IZNOSU OD 1.026,21 KM 
PRELAZE CENZUS (681,60 KM)



124 DEDOVIĆ ADAM MAGDALENA LJILJANA NEPOTPUN: NEDOSTAJE DOKAZ IZ PIO DA IMA ILI NEMA 
PENZIJU.

125 DEDOVIĆ KASIM MAGBULA NIJE LICE IZ ČLANA 1. ZAKONA

126 DEDOVIĆ SAFET RAMIZ NEPOTPUN: UKUPNA PRIMANJA PRELAZE CENZUS (681.60 
KM)

127 DEDOVIĆ NUMO AGO JNP DOBIO/ LA POTPUN

128 DEKO ALIJA AKIF
NEPOTPUN: NEMA DOKAZE O PRIMANJIMA ZA SINA 2000. 
GODIŠTE (PLATNA LISTA, UVJERENJE SA BIROA ILI 
UVJERENJE PIO/MIO DA NIJE AKTIVNI OSIGURANIK)

129 DELALIĆ ZIJAD VAHIDA NEMA UVJERENJE IZ PIO-A DA LI IMA ILI NEMA PENZIJU
130 DELIĆ ABID RAMIZA NEPOTPUN/NEMA DOKAZ DA NE PRIMA PENZIJU
131 DELIJA RASIM OSMAN NEPOTPUN: NEMA KUĆNU LISTU

132 ĐELILOVIĆ ADEM NAIM NEPOTPUN: NEMA DOKAZE O PRIMANJIMA ZA SINA 
(PLATNA LISTA ILI UVJERENJE SA BIROA)

133 DEMCANOJ ISLAM ASMAN NEBLAGOVREMEN - JAVNI POZIV BIO OTVOREN DO 
18.06.2025.GODINE

134 DERVIŠAGIĆ HAMED MUJO NEBLAGOVREMEN - JAVNI POZIV BIO OTVOREN DO 
18.06.2025.GODINE A ZAHTJEV PODNIJET 19.06.2025.G

135 DEVIĆ IBRO REFIK NEPOTPUN/NEMA DOKAZ DA SUPRUGA NE PRIMA PENZIJU

136 DIVOVIĆ KASIM HALIL PODNIO ZAHTJEV ZA LIJEČENJE A NE ZA SOCIJALNE 
POTREBE

137 DOVADŽIJA IBRAHIM SAKIBA NEBLAGOVREMEN - JAVNI POZIV BIO OTVOREN DO 
18.06.2025.GODINE

138 DOZO HASAN FATA NEPOTPUN: UKUPNA PRIMANJA PRELAZE CENZUS OD 
681,60 KM



139 DRAGOLOVČANIN BAJRAM LATIF

NEPOTPUN: PREDAO STARO UVJERENJE O UČEŠĆU U OS 
RBIH OD 24.07.2024. GODINE (OBRAZAC FMB-3) KOJE JE 
STARIJE OD 6 MJESECI I NE DOKAZUJE OKOLNOSTI IZ 
ČLANA 36.

140 DRINA UZEIR SEVDA
NEPOTPUN: NEMA DOKAZE O PRIMANJIMA (ČEK OD 
PENZIJE ILI UVJERENJE PIO/MIO DA NIJE OSTVARILA 
PRAVO NA PENZIJU)

141 DRINA MUHAMED IZET NEBLAGOVREMEN - JAVNI POZIV BIO OTVOREN DO 
18.06.2025.GODINE

142 DUDIĆ ŠEFIK SAKIB NEBLAGOVREMEN - JAVNI POZIV BIO OTVOREN DO 
18.06.2025.GODINE

143 DUPOVAC SMAIL MADID NEPOTPUN, ZA SINA NIJE DOSTAVLJENA POTVRDA SA 
FAKULTETA

144 DURAKOVIĆ SMAIL FATIMA NEPOTPUN/NEMA DOKAZE ZA SEBE I SUPRUGU DA NE 
PRIMAJU PENZIJU

145 DURAKOVIĆ BEGO RIFET FOTOKOPIJA POTVRDE BANKE NIJE OVJERENA OD 
NADLEŽNOG ORGANA

146 DURAN HALIL FIKRETA NEPOTPUN: NEMA DOKAZA DA JE LICE IZ ČL.l. ZAKONA 0 
DOPUNSKIM PRAVIMA BORACA-BRANITELJA BIH

147 DURMIĆ SEFO FIKRET NEPOTPUN, ZA SUPRUGU NIJE DOSTAVLJENO DA NIJE 
OSTVARILA PENZIJU ILI ČEK OD PENZIJE

148 DUSPARA JURE DRAGAN ZAHTJEV ZA LIJEČENJE - PREUSMJERENO NA KOMISIJU ZA 
RJEŠAVANJE ZAHTJEVA ZA LIJEČENJE

149 DŽAKMIĆ HILMO FATIMA

NEPOTPUN: KAO SUPRUGA UMRLOG DEMOBILISANOG 
BORCA NIJE LICE IZ ČL.l. ZAKONA O DOPUNSKIM PRAVIMA 
BORACA-BRANITELJA BIH I NE ISPUNJAVA UVJETE IZ 
JAVNOG OGLASA 1 PRAVILNIKA ZA OSTVARIVANJE PRAVA



150 DŽAMBAS AVDIJA ZIJAD
NEDOSTAJE ZA SUPRUGU KOJA JE 1966.G. UVJEREN JE IZ PIO- 
A DA NIJE AKTIVNI OSIGURANIK (U SPISU UVJERENJE SA 
BIROA DA NIJE NA EVIDENCIJI ISTOG)

151 DŽANANOVIĆ MUJO MUSTAFA

NEPOTPUN: PREMA UVJERENJU 0 KRETANJU 
PREBIVALIŠTE U KANTONU SARAJEVO PRIJAVLJENO OD
01.08.2018. GODINE (MANJE OD 10 GODINA) TE NE 
ISPUNJAVA UVJETE IZ JAVNOG OGLASA I PRAVILNIKA

152 DŽANIĆ ŠABAN IFETA NIJE LICE IZ ČLANA 1. ZAKONA

153 DŽANIĆ HUSO EDHEM

NEPOTPUN: NEMA DOKAZE O PRIMANJIMA ZA SUPRUGU 
(ČEK OD PENZIJE ILI UVJERENJE PIO/MIO DA NIJE 
OSTVARILA PENZIJU), NEMA POTVRDU BANKE 0 
TRANSAKCIJSKOM RAČUNU

154 DŽANIĆ MUJO MURADIJA PRELAZI IMOVINSKI CENZUS PO ČLANU PORODIČNOG 
DOMAĆINSTVA U IZNOSU OD 681,60 KM

155 DŽANKO HALID EJUB JNP DOBIO/ LA POTPUN

156 EFENDIĆ BAJRO ŠEMSO NE ISPUNJAVA USLOV, IMA PORESKOG DUGA KAO 
VLASNIK -AUTOPREVOZNIK

157 EFENDIĆ MUJO IFETA NEPOTPUN: UKUPNA PRIMANJA PRELAZE CENZUS (681,60 
KM)

158 EFENDIĆ-JEŽ ALIJA DŽEMILA

UVJERENJE DA JE KORISNIK PORODIČNE INVALIDNINE SA 
NAVEDENIM IZNOSOM PORODIČNE INVALIDNINE ( 
DOSTAVLJENO UVJERENJE BEZ NAZNAČENOG NOVČANOG 
IZNOSA)

159 EJUBOVIĆ MUJO SIFET NEPOTPUN: NEMA UVJERENJE O KRETANJU (PREDAO CIPS 
OBAVJEŠTENJE O PREBIVALIŠTU)

160 FAKO ALIJA NURA NIJE LICE IZ ČLANA 1. ZAKONA



161 FAZLIĆ MUJO RABIJA

NEPOTPUN: KAO SUPRUGA UMRLOG DB NIJE LICE IZ ČL.L 
ZAKONA O DOPUNSKIM PRAVIMA BORACA-BRANITELJA 
BIH I NE ISPUNJAVA UVJETE IZ JAVNOG OGLASA I 
PRAVILNIKA ZA OSTVARIVANJE PRAVA

162 FEJZOVIĆ ALIJA RAIF NEPOTPUN, ZA SUPRUGU NIJE DOSTAVLJEN DOKAZ O 
PRIMANJU ILI DA NIJE OSTVARILA PENZIJU

163 FILEKOVIĆ DERVIŠ HAFA NEPOTPUN: NEMA UVJERENJE 0 KRETANJU (PREDALA CIPS 
OBAVJEŠTENJE 0 PREBIVALIŠTU)

164 FIŠIĆ SALKO MUHAMED
NEPOTPUN: NEMA DOKAZE O PRIMANJIMA ZA SUPRUGU 
(ČEK OD PENZIJE ILI UVJERENJE PIO/MIO DA NIJE 
OSTVARILA PRAVO NA PENZIJU)

165 FIŠO SALKO SUVADA NIJE LICE IZ ČLANA 1. ZAKONA
166 F1SOVIĆ IBRO VASVIJA KUĆA LISTA

167 FOČO HALIL SALIH NEDOSTAJE ZA SUPRUGU UVJERENJE IZ PIO-A DA LI 
OSTVARUJE ILI NE PENZIJU

168 FRAŠTO ASIM IRFAN NE ISPUNJAVA USLOV, PRELAZI IMOVINSKI CENZUS

169 GAČANIN AGO BEHUDIN NEBLAGOVREMEN - JAVNI POZIV BIO OTVOREN DO 
18.06.2025.GODINE A ZAHTJEV PODNIJET 20.06.2025.G

170 GLJIVA OSMAN EDIN OBRAZC FMB-3A ( DOSTAVLJEN OBRAZAC FMB-3 )

171 GLJIVA MEHMED EJUB

ZAHTJEV NIJE POTPISAN. FORMALNO-PRAVNO 
NEISPRAVAN.DOKAZ 0 PRIMANJIMA ZA SUPRUGU MEJRU 
(ČEK OD PENZIJE ILI PLATNA LISTA ILI POTVRDA SA BIROA 
ZA ZAPOŠLJAVANJE UKOLIKO NIJE ZAPOSLENA ILI 
UVJERENJE PIO/MIO DA LI JE ILI NIJE OSTVARILA PENZIJU.

172 GOBELJIĆ MUMIN MUJO NEDOSTAJE KUĆNA LISTA 1 POTVRDA BANKE 0 
OTVORENOM RAČUNU

173 GOJAK DŽEMO MEDO
UVJERENJE 0 KRETANJU,DOKAZ O PRIMANJIMA ZA 
PODNOSIOCA ZAHTJEVA, OBRAZAC FMB-3A ( DOSTAVLJEN 
OBRAZAC FMB-3 )



174 GOLUBIĆ ZIJAD SENAD

DOKAZ 0 PRIMANJIMA ZA SUPRUGU AMRU ( PLATNA 
LISTA ILI ČEK OD PENZIJE ILI POTVRDA ZAVODA ZA 
ZAPOŠLJAVAJE UKOLO JE NEZAPOSLENA ILI UVJERENJE 
PIO/MIO DA SE NE NALAZI U EVIDENCIJI AKTIVNIH 
OSIGURANIKA )

175 GRCIĆ REŠAD IBRAHIM PRELAZI MATERIJALNI CENZUS. UKUPNA PRIMANJA 1159,97 
KM PO ČLANU PORODIČNOG DOMAĆINSTVA.

176 GREDIĆ HAJDAR RAMIZA NIJE LICE IZ ČLANA 1. ZAKONA - SUPRUGA UMRLOG 
DEMOBILISANOG BORCA

177 GUŠO ABID RASEMA NEPOTPUN, NEMA PRIJAVNOG OBRASCA KAO NI DOKAZA 
0 PRIMANJU

178 HADŽIĆ SEJFULAH SAFIJA NIJE LICE IZ ČLANA 1. ZAKONA

179 HADŽIĆ AVDO REDŽEP

NEPOTPUN: NEMA DOKAZE 0 PRIMANJIMA ZA SEBE, 
SUPRUGU I KĆERKU (PLATNA LISTA, UVJERENJE SA BIROA 
ILI UVJERENJE PIO/MIO DA NISU AKTIVNI OSIGURAN1CI, 
ČEK OD PENZIJE ILI UVJERENJE PIO/MIO DA NISU 
OSTVARILI PRAVO NA PENZIJU)

180 HADŽOV1Ć RASIM FATIMA
NEPOTPUN: NEMA DOKAZE O PRIMANJIMA (ČEK OD 
PENZIJE ILI UVJERENJE PIO/MIO DA NIJE OSTVARILA 
PENZIJU)

181 HADŽOVIĆ RAMIZ IBRO NEMA DOKAZ ZA SUPRUGU 0 PRIMANJIMA ILI UVJERENJE 
SA BIROA

182 HADŽOVIĆ IBRO OSMAN
NEPOTPUN: ZA SINA AMARA UVJERENJE 0 ŠKOLOVANJU
STARIJE OD 6 MJESECI (U SPISU ISTO OD 17.10.2024.G. A
ZAHTJEV PODNIJET 05.06.2025.G.)

183 HAJDAREVIĆ KASIM HAJRUDIN NEPOTPUN/NEMA DOKAZ DA NE PRIMA PENZIJU

184 HAKALOVIĆ ISMET SULEJMAN
POTVRDA ZAVODA ZA ZAPOŠLJAVANJE ZA SINA AMARA 
UKOLIKO NIJE ZAPOSLEN ILI PLATNA LISTA UKOLIKO 
RADI.



185 HAKALOVIĆ SABIT SADIK

NEPOTPUN: ČEK OD PENZIJE PODNOSIOCA NIJE OVJEREN I 
NEMA DOKAZA O PRIMANJIMA ZA SUPRUGU (PLATNA 
LISTA ILI UVJERENJE SA BIROA ILI UVJERENJE PIO/MIO DA 
NIJE AKTIVNI OSIGURANIK)

186 HALILOVIĆ DURMO HAMIDA NEPOTPUN: UKUPNA PRIMANJA U IZNOSU OD 1.006,92 KM 
PRELAZE CENZUS (681,60 KM)

187 HALILOVIĆ ABID SAMIR

NEPOTPUN: NEMA UVJERENJE 0 KRETANJU (PREDAO CIPS 
OBAVJEŠTENJE O PREBIVALIŠTU) I NEMA DOKAZE O 
PRIMANJIMA ZA SUPRUGU (PLATNA LISTA ILI UVJERENJE 
SA BIROA ILI UVJERENJE PIO/MIO DA NIJE AKTIVNI 
OSIGURANIK)

188 HALILOVIĆ OSMAN ŠAHIN

NEPOTPUN: NEOVJERENA KUĆNA LISTA I NEMA DOKAZE 0 
PRIMANJIMA (PLATNA LISTA ILI UVJERENJE SA BIROA ILI 
OD PIO/MIO DA NIJE AKTIVNI OSIGURANIK), PREDAO 
STARO UVJERENJE 0 UČEŠĆU U OS RBIH (OBRAZAC VFMB- 
4 OD 04.04.2008.)

189 HALILOVIĆ ADEM OSMAN
NEPOTPUN: NEMA DOKAZE O PRIMANJIMA ZA SUPRUGU 
(PLATNA LISTA ILI UVJERENJE SA BIROA ILI UVJERENJE 
PIO/MIO DA NIJE AKTIVNI OSIGURANIK),

190 HALILOVIĆ ISMET IZUDIN NEMA PEČATA NA PLATNOJ LISTI

191 HAMZIĆ MUHAMED IBRO NEPOTPUN, IMA PORESKOG DUGA KAO VLASNIK 
OBRTNIČKE DJELATNOSTI

192 HAMZIĆ ASIM KEMAL PRELAZI IMOVINSKI CENZUS PO ČLANU PORODIČNOG 
DOMAĆINSTVA U IZNOSU OD 681,60 KM

193 HARBA ŠAĆIR NEDŽ1B
NEMA NAJMANJE 10 GODINA NEPREKIDNO PRIJAVLJENO 
PREBIVALIŠTE NA PODRUČJU KANTONA SARAJEVO DO 
01.01.2025.GODINE- PRIJAVA NA KS OD 23.09.2024.G.

194 HASANOV1Ć HAKIJA NEĐIB NEPOTPUN/NEMA KUĆNU LISTU



195 HASANOVIĆ AHMET ŠIFA PRELAZI MATERIJALNI CENZUS. UKUPNA PRIMANJA 1208,53 
KM PO ČLANU PORODIČNOG DOMAĆINSTVA.

196 HASANOVIĆ MEHO TIMA NEPOTPUN, NIJE DOSTAVLJEN DOKAZ O PRIMANJU

197 HASANOVIĆ GALIB SEAD
UVJERENJE DA JE NA EVIDENCIJI BIROA ILI UVJERENJE 
PIO-A DA NIJE AKTIVNI OSIGURANIK, FOTOKOPIJA 
KARTICE (BANKOVNE) NIJE OVJERENA

198 HASANOVIĆ ŠEFIK ŠEFIKA NEBLAGOVREMEN - JAVNI POZIV BIO OTVOREN DO 
18.06.2025.GODINE

199 HASEČIĆ NAZIF SAIDA NIJE LICE IZ ČLANA 1. ZAKONA

200 HASEČIĆ FADIL JASMIN ZAHTJEV ZA LIJEČENJE - PREUSMJERENO NA KOMISIJU ZA 
RJEŠAVANJE ZAHTJEVA ZA LIJEČENJE

201 HASIĆ NIHAD SAMRA

NEPOTPUN: NEMA UVJERENJE BIZA O STATUSU ŠHP, 
UVJERENJE O KRETANJU JE OD 29.10.2024. GODINE (STARIJE 
OD 6 MJESECI) I NEMA DOKAZA O PRIMANJIMA (PLATNA 
LISTA ILI UVJERENJE SA BIROA ILI UVJERENJE PIO/MIO DA 
NIJE AKTIVNI OSIGURANIK)

202 HASKOVIĆ SABIT ISLAM ZAHTJEV NIJE SVOJERUČNO POTPISAN

203 HAVIĆ MUSTAFA SEJADA NEBLAGOVREMEN - JAVNI POZIV BIO OTVOREN DO 
18.06.2025.GODINE

204 HAZNADAR AHMET FAZILA NEBLAGOVREMEN - JAVNI POZIV BIO OTVOREN DO 
18.06.2025.GODINE A ZAHTJEV PODNIJET 20.06.2025.G

205 HERAK DEDO HASAN NEPOTPUN: POTVRDA OD BANKE NIJE OVJERENA U 
SKLADU SA JAVNIM OGLASOM

206 HERIĆ SAFET VEHID NEPOTPUN: NEMA UVJERENJE O KRETANJU (PREDAO CIPS 
OBAVJEŠTENJE O PREBIVALIŠTU)

207 HIRKIĆ MAHO BEGIJA
POTVRDA BANKE O OTVORENOM RAČUNU (U SPISU ISTA 
NA DRUGO IME),NEMA DOKAZ DA JE LICE IZ ČLANA 1. 
ZAKONA



208 HODO HASO ASIM NEPOTPUN: NEMA UVJERENJE 0 KRETANJU

209 HODOVIĆ ŠEĆO IBRAHIM
POTVRDA BANKE O OTVORENOM RAČUNU. (DOSTAVLJENA 
OBAVJEST UNICREDIT BANK ZA RAČUN SUPRUGE 
SABAHETE OD 12.06.2023.)

210 HODOVIĆ HAMID SAFET PLATNA LISTA ZA PODNOSIOCA ZAHTJEVA NIJE OVJERENA

211 HODŽIĆ PAŠAN SABITAGA NEPOTPUN/NEMA DOKAZE O PRIMANJIMA ILI DA NE PRIMA 
PENZIJU

212 HODŽIĆ HASAN RAMIZA PRELAZI MATERIJALNI CENZUS. UKUPNA PRIMANJA 1235,53 
KM PO ČLANU PORODIČNOG DOMAĆINSTVA.

213 HODŽIĆ RAGIB SENAD NEPOTPUN: NEMA UVJERENJE O KRETANJU (PREDAO CIPS 
OBAVJEŠTENJE O PREBIVALIŠTU)

214 HODŽIĆ ATIF OMER ZAHTJEV PODNIJET ZA LIJEČENJE
215 HODŽIĆ SMAJL JUSUF NEPOTPUN, NIJE DOSTAVLJENA KUĆNA LISTA

216 HODŽIĆ ŠAHIN ŠEVALA NEPOTPUN: UKUPNA PRIMANJA PRELAZE CENZUS (681,60 
KM)

217 HODŽIĆ AVDO NEZIR NEPOTPUN: NEMA UVJERENJE O KRETANJU (PREDAO CIPS 
OBAVJEŠTENJE O PREBIVALIŠTU)

218 HODŽIĆ AZIM AZEMINA PRELAZI IMOVINSKI CENZUS OD 681,60 KM
219 HODŽIĆ ZUHDO NESIBA PRELAZI IMOVINSKI CENZUS OD 681,60 KM

220 HOTA EMIN MINA PRELAZI MATERIJALNI CENZUS. UKUPNA PRIMANJA 708,11 
KM PO ČLANU PORODIČNOG DOMAĆINSTVA.

221 HUKIĆ IDRIZ TAIB
DOKAZ O PRIMANJIMA ZA SUPRUGU. (ČEK OD PENZIJE ILI 
PLATNA LISTA ILI UVJERENJE PIO/MIO DA LI JE ILI NIJE 
OSTVARILA PRAVO NA PENZIJU )

222 HUKIĆ FEJZO ATIF JNP DOBIO/ LA POTPUN
223 HUREM RAMO ĐULA NEPOTPUN/NIJE LICE IZ ČL. 1 ZAKONA
224 HUREMOVIĆ PAŠO FEHIMA NE ISPUNJAVA USLOV, ŽENA DEMOBILISANOG BORCA



225 HURIĆ BAJRO HAZIM NEPOTPUN, ZA SUPRUGU NIJE DOSTAVLJEN DOKAZ O 
PRIMANJU

226 HURIĆ ZEĆIR HAJRUDIN JNP DOBIO/ LA POTPUN
227 HUSAN SELIM FATIMA NE ISPUNJAVA USLOV, PRELAZI IMOVINSKI CENZUS
228 HUSEINAGIĆ NEZIR HAJRUDIN NEISPUNJAVA UVJETE - IMA PORESKI DUG
229 HUSEINOVIĆ MAHMUT BIDA NEPOTPUN/NIJE LICE IZ ČL. 1 ZAKONA

230 HUSEJINOVIĆ MUJO ZEMINA NEPOTPUN: UKUPNA PRIMANJA U IZNOSU OD 1.006.92 KM 
PRELAZE CENZUS (681,60 KM)

231 HUSEJNOVIĆ HASAN RAJFA
UVJERENJE PIO/MIO DA LI JE ILI NIJE OSTVARILA PRAVO 
NA PENZIJU. DOKAZ 0 PRIMANJIMA ILI DOKAZ 0 
REDOVNOM ŠKOLOVANJU ZA ADNANU.

232 HUSIĆ ISMET NEDIM NEPOTPUN/NEMA DOKAZE DA SUPRUGA NE PRIMA 
PENZIJU

233 HUSILOVIĆ MUŠAN PEMBA NE ISPUNJAVA USLOV, ŽEMA UMRLOG DEMOBILISANOG 
BORCA

234 IBIŠEVIĆ DŽANAN NESIBA PRELAZI MATERIJALNI CENZUS. UKUPNA PRIMANJA 1109.92 
KM PO ČLANU PORODIČNOG DOMAĆINSTVA.

235 IBIŠEVIĆ MURAT HASIBA
DOKAZ O PRIMANJIMA ZA PODNOSIOCA ZAHTJEVA (ČEK 
OD PENZIJE ILI UVJERENJE PIO/MIO DA LI JE ILI NIJE 
OSTVARILA PENZIJU).

236 IBIŠEVIĆ ZAJIM FAHIRA NEPOTPUN: UKUPNA PRIMANJA PRELAZE CENZUS (681,60 
KM)

237 IBIŠEVIĆ SELIM SELVETA
NEPOTPUN: NEMA DOKAZE O PRIMANJIMA PODNOSIOCA 
(ČEK OD PENZIJE ILI UVJERENJE PIO/MIO DA NIJE 
OSTVARILA PRAVO NA PENZIJU)

238 IBRAHIMOVIĆ ADIL TIMA
NEPOTPUN: NEMA DOKAZ DA JE LICE IZ ČLANA 1. ZAKONA 
O DOPUNSKIM PRAVIMA BORACA-BRANITELJA BIH 
(PREDALA UVJERENJE O UČEŠĆU U OS RBIH - OBRZAC FMB- 
3A NA IME IBRAHIMOVIĆ SAFET)



239 IBRAHIMOVIĆ MUSTAFA FIKRETA NEPOTPUN/NEMA DOKAZE DA NE PRIMA PENZIJU

240 IBRAHIMOVIĆ OSMAN DIKA PRELAZI MATERIJALNI CENZUS. UKUPNA PRIMANJA 1128,53 
KM PO ČLANU PORODIČNPG DOMAĆINSTVA.

241 IBRAHIMOVIĆ MEHMED ZAHIDA

NEPOTPUN: DOKUMENTACIJA NEPOTPUNA I NIJE 
PODNESENA UZ ODGOVARAJUĆI OBRAZAC APLIKACIJE PO 
JAVNOM OGLASU (NEDOSTAJU DOKAZI O PRIMANJIMA ZA 
PODNOSIOOCA I SUPRUŽNIKA)

242 IBRAHIMOVIĆ EMIN AZRA NEBLAGOVREMEN - JAVNI POZIV BIO OTVOREN DO 
18.06.2025.GODINE

243 IBRIČIĆ VEJSIL HAMID
NEPOTPUN/NEMA DOKAZE 0 PRIMANJU PENZIJE I KUĆNA 
LISTA NIJE USKLAĐENA SA UVJERENJEM PORESKE 
UPRAVE

244 IMAMOVIĆ EDHEM NUSRET NEPOTPUN, ZA SUPRUGU NIJE DOSTAVLJEN DOKAZ O 
PRIMANJU

245 IMAMOVIĆ MEHMED MUNIB
NEPOTPUN: NEMA DOKAZE O PRIMANJIMA ZA SUPRUGU 
(ČEK OD PENZIJE ILI UVJERENJE PIO/MIO DA NIJE 
OSTVARILA PRAVO NA PENZIJU)

246 IMAMOVIĆ HIMZO SALKO
NEPOTPUN: NEMA DOKAZE 0 PRIMANJIMA ZA SUPRUGU 
(ČEK OD PENZIJE ILI UVJERENJE PIO/MIO DA NIJE 
OSTVARILA PRAVO NA PENZIJU)

247 IMAMOVIĆ NAZIF ALIJA JNP DOBIO/ LA POTPUN

248 ISLAMOVIĆ HAMDO AV DO PRELAZI MATERIJALNI CENZUS. UKUPNA PRIMANJA 3874,57 
KM ILI 1291,52 KM PO ČLANU PORODIČNOG DOMAĆINSTVA.

249 JAHOVIĆ RAMO SAIT NEBLAGOVREMEN - JAVNI POZIV BIO OTVOREN DO 
18.06.2025.GODINE

250 JAPALAK OMER TIĐA
NIJE LICE IZ ČLANA 1. ZAKONA-NE OSTVARUJE PRAVO NA 
PORODIČNU INVALIDNINU (U SPISU UVJERENJE 0 UČEŠĆU 
U AR BIH ZA JAPALAK ZAJ1M-A)



251 JAPALAK ASIM ADEM
NEPOTPUN: ZA SUPRUGU NEDOSTAJE IZ PIO DA NIJE 
AKTIVNI OSIGURANIK ( U SPISU JE UVJERENJE SA BIROA 
DA JE BILA NA EVIDENCIJI DO 2012. GODINE)

252 JELIĆ EJUB SUBHIJA NE ISPUNJAVA USLOV, PRELAZI IMOVINSKI CENZUS

253 JOVAŠEVIĆ CVJETKO BOBAN NEBLAGOVREMEN - JAVNI POZIV BIO OTVOREN DO 
18.06.2025.GODINE

254 JOVETIĆ RADOVAN JASMIN KO NEPOTPUN/NEMA UVJERENJE O KRETENJU I PRELAZI 
IMOVINSKI CENZUS

255 JOVIČIĆ BOŽIDAR VLADIMIR NEPOTPUN: NEMA UVJERENJE 0 UČEŠĆU U OS RBIH - 
OBRZAC VFMB-3A/FMB-3A (PREDAO UVJERENJE FMB-3)

256 JUSIĆ NEZIR ĐULESMA NEPOTPUN, NIJE DOSTAVLJEN DOKAZ O PRIMANJU ILI 
POTVRDA O NEZAPOSLENJU

257 JUSIĆ NURIJA ŠEMSO

NEPOTPUN: NEMA ADEKVATAN DOKAZ DA JE LICE IZ 
ČLANA 1. ZAKONA 0 DOPUNSKIM PRAVIMA BORACA- 
BRANITELJA BIH (PREDAO UVJERENJE 0 UČEŠĆU U OS 
RBIH - OBRZAC FMB-3A PO KOJEM JE STAŽ U OS RBIH 
NEPUNIH 7 MJESECI)

258 JUSKO MURAT ESAD NEPOTPUN/NEMA DOKAZ DA SUPRUGA NIJE PENZIONER
259 JUSUFBEGOVIĆ SULEJMAN RAMIZ FOTOKOPIJA ČEKA NIJE OVJERENA

260 JUSUFOVIĆ HASAN SALEM NEPOTPUN, ZA SUPRUGU NIJE DOSTAVLJEN DOKAZ 0 
PRIMANJU ILI DA NIJE OSTVARILA PENZIJU

261 KADIĆ ALIJA SEVDA NEPOTPUN/NIJE LICE IZ ČL. 1 ZAKONA

262 KADIĆ ZEJNIL ŠEĆO NIJE PODNESEN U ODREĐENOM ROKU DO 18.06.25.GODINE

263 KADIĆ ADEM RAMIZ NEDOSTAJE UVJERENJE 0 KRETANJU (U SPISU CIPS 
PRIJAVA PREBIVALIŠTA)

264 KADRĆ SULEJMAN BEHIJA PRELAZI IMOVINSKI CENZUS PO ČLANU PORODIČNOG 
DOMAĆINSTVA U IZNOSU OD 681,60 KM



265 KADRIĆ ENEZ ŠEMSIJA NEMA DOKAZA DA PRIPADA BORAČKOJ POPULACIJI.

266 KADRIĆ MUNIB RAMIZA
PRELAZI MATERIJALNI CENZUS. UKUPNA PRIMANJA 1784,38 
KM, ODNOSNO 829,19 KM PO ČLANU PORODIČNOG 
DOMAĆINSTVA.

267 KADRIĆ AVDO MEHO

UVJERENJE DA JE KORISNIK LIČNE INVALIDNINE SA 
NAVEDENIM PROCENTOM INVALIDITETA I NAVEDENIM 
NOVČANIN IZNOSOM LIČNE INVALIDNINE ( DOSTAVLJENA 
KOPIJA RJEŠENJA OD 23.06.2016. GODINE )

268 KADRIĆ ŠERIF AMIR

DOKAZ 0 PRIMANJIMA ZA PODNOSIOCA ZAHTJEVA ( ČEK 
OD PENZIJE ILI PLATNA LISTA ILI POTVRDA SA BIROA ZA 
ZAPOŠLJAVANJE UKOLIKO NIJE ZAPOSLENA ILI UVJERENJE 
PIO/MIO DA NIJE OSTVARIO PRAVO NA PENZIJU)

269 KAHRICA BAJRO ZARFA

NEPOTPUN: NIJE POTPISALA APLIKACIJU, NEMA DOKAZ DA 
JE LICE IZ ČLANA 1. ZAKONA O DOPUNSKIM PRAVIMA 
BORACA-BRANITELJA BIH (PREDALA UVJERENJE O 
UČEŠĆU U OS RBIH - OBRZAC FMB-3A NA IME KAHRICA 
MIRSAD), NEMA DOKAZE 0 PRIMANJIMA (ČEK OD PENZIJE 
ILI UVJERENJE PIO/MIO DA NIJE OSTVARILA PENZIJU)

270 KAHRIMAN SULJO FADIL FALI: UVJERENJE O KRETANJU, POREZNO UVJERENJE, 
DOKAZ O PRIMANJIMA ZA SUPRUGU

271 KAHRIMAN IBRAHIM AZRA ZAHTJEV ZA LIJEČENJE - PREUSMJERENO NA KOMISIJU ZA 
RJEŠAVANJE ZAHTJEVA ZA LIJEČENJE

272 KAHVIĆ OSMAN ELVIR NEPOTPU/NEMA DOKAZ ZA SUPRUGU DA LI JE AKTIVNI 
OSIGURANIK

273 KAJANOVIĆ ĆAMIL FADIL

NEDOSTAJE ZA SUPRUGU KOJA JE 1976.G.UVJERENJE IZ PIO- 
A DA NIJE AKTIVNI OSIGURANIK ILI UVJERENJE SA BIROA 
DA NIJE NA EVIDENCIJI ISTOG (U SPISU UVJERENJE IZ PIO-A 
DA NIJE OSTVARILA PRAVO NA PENZIJU)



274 KALIĆ IDRIZ FATA
NE ISPUNJAVA USLOV, PRELAZI IMOVINSKI CENZUS I 
POTVRDA OD BANKE NIJE OVJERENA OD NADLEŽNOG 
ORGANA

275 KALOPER SALKO ŠUHRA POTVRDA BANKE 0 OTVORENOM RAČUNU (U SPISU ISTA 
NA DRUGO IME)

276 KAPO ĆAMIL BEGO PRELAZI MATERIJALNI CENZUS.UKUPNA PRIMANJA 1484,92 
KM PO ČLANU PORODIČNOG DOMAĆINSTVA.

277 KAPUR ĆAZIM SALČO

NEPOTPUN: NEMA DOKAZ DA JE LICE IZ ČLANA 1. ZAKONA 
0 DOPUNSKIM PRAVIMA BORACA-BRANITELJA BIH 
(UVJERENJE O UČEŠĆU U OS RBIH OBRAZAC VFMB-3A/FMB- 
3A ILI UVJERENJE BIZA KOJIM SE UTVRĐUJE STATUS ŠHP I 
PPB ILI RVI)

278 KARAMAN SULEJMEN EMIR

NEDOSTAJE ZA KĆERKU KOJA JE 1999.G.OVJERENA PLATNA 
LISTA-NA ISTOJ NEMA PEČATA POSLODAVCA) I ZA KĆI 
KOJA JE 2000.G. POTVRDA O ŠKOLOVANJU STARIJA OD 6 
MJESECI (U SPISU ISTA OD 14.10.2024.G.A ZAHTJEV 
PODNIJET 17.06.2025.G.)

279 KARAMOVIĆ MUSTAFA MURADIF

NEMA NAJMANJE 10 GODINA NEPREKIDNO PRIJAVLJENO 
PREBIVALIŠTE NA PODRUČJU KANTONA SARAJEVO DO 
01.01.2025.GODINE- PRIJAVA NA KS OD 19.04.2016.G., NEMA 
DOKAZA 0 PRIMANJIMA ZA SUPRUGU

280 KARGA HAMID ALIJA
NEPOTPUN: DOSTAVLJENA JE DOKUMENTACIJA BEZ 
PROPISANOG OBRASCA APLIKACIJE (OBRAZAC BROJ 1 OG 
9/25)

281 KARIĆ MEHMED MERSIHA NEPOTPUN/NIJE LICE IZ ČL. 1 ZAKONA
282 KARIĆ AHMO ZEHRA ZAHTJEV PODNIJET ZA LIJEČENJE
283 KARIĆ ANTON NIKOLA NE ISPUNJAVA USLOV, PRELAZI IMOVINSKI CENZUS
284 KARIĆ RASIM EMIR NEMA KUĆNE LISTE



285 KARIĆ VEJSIL OMER NEBLAGOVREMEN - JAVNI POZIV BIO OTVOREN DO 
18.06.2025.GODINE

286 KARIŠIK ALIJA SEMIR ZAHTJEV NIJE SVOJERUČNO POTPISAN

287 KARKELJA BAJRO IBRO NEPOTPUN/NEMA DOKAZE DA SUPRUGA NE PRIMA 
PENZIJU

288 KAROVIĆ SELIM HASAN POTVRDA BANKE O OTVORENOM RAČUNU, DOKAZ O 
PRIMANJIMA ZA SUPRUGU

289 KAZIĆ AZEM ZIJADA NE ISPUNJAVA USLOV, ŽENA DEMOBILISANOG BORCA

290 KEŠMER ABDULAH AVDO NEPOTPUN, ZA SUPRUGU NEMA DOKAZA O PRIMANJU ILI 
UVJERENJE DA NIJE OSTVARILA PENZIJU

291 KLINO MUHAREM HAŠIJA NE ISPUNJAVA USLOV, ŽENA DEMOBILISANOG BORCA

292 KLINO IBRO OSMAN

NEPOTPUN: NEMA DOKAZE O PRIMANJIMA ZA SUPRUGU 
(ČEK OD PENZIJE ILI UVJERENJE PIO/MIO DA NIJE 
OSTVARILA PRAVO NA PENZIJU) - PREDAO LIČNU IZJAVU 
SUPRUGE DA ONA NE PRIMA PENZIJU I DA NIJE 
PRIJAVLJENA NA BIRO

293 KNEŽEVIĆ DUŠAN MIROSLAV NEBLAGOVREMEN - JAVNI POZIV BIO OTVOREN DO 
18.06.2025.GODINE

294 KOLAR MEMO ESED PODNOSILAC NIJE POTPISAO APLIKACIJU - ZAHTJEV 
FORMALNO-PRAVNO NEISPRAVAN

295 KOLDŽO MUSTAFA ENVER PODNIO ZAHTJEV ZA LIJEČENJE A NE ZA SOCIJALNE 
POTREBE

296 KOLJA MUSTAFA DŽEVAD

UVJERENJE 0 UČEŠĆU U AR BIH (U SPISU ISTO 
ISPRAVLJANO -VIDLJIVO DA JE DATUM IZDAVANJA 2023.G.- 
ISPRAVLJENO NA 2025.G.), POTVRDA BANKE O 
OTVORENOM RAČUNU (U SPISU FOTOKOPIJA KOJA NIJE 
OVJERENA)

297 KOLOŠ MUHAMED MEHMED NEPOTPUN/NEMA UVJERENJE O KRETANJU MUP-A



298 KOLUBARA MUJO MUAMER NEBLAGOVREMEN - JAVNI POZIV BIO OTVOREN DO 
18.06.2025.GODINE A ZAHTJEV PODNIJET 25.06.2025.G

299 KOMŠIĆ MARKO MARINKO NEPOTPUN, ZA SUPRUGU NIJE DOSTAVLJEN DOKAZ O 
PRIMANJU

300 KORJENIĆ ŠABAN NERMIN NEPOTPUN: NEMA UVJERENJE PORERSKE UPRAVE (DOKAZ 
DA NEMA NEIZMIRENE PORESKE OBAVEZE)

301 KOŠPO UZEIR ĆAZIM PRELAZI IMOVINSKI CENZUS PO ČLANU PORODIČNOG 
DOMAĆINSTVA U IZNOSU OD 681,60 KM

302 KOVAČEVIĆ RASIM ŠABAN

NEPOTPUN: NEMA DOKAZE O PRIMANJIMA ZA SUPRUGU 
(PLATNA LISTA ILI UVJERENJE SA BIROA ILI UVJERENJE 
PIO/MIO DA NIJE AKTIVNI OSIGURANIK), PREDAO LIČNU 
IZJAVU DA JE SUPRUGA NEZAPOSLENA I DA NIJE 
PRIJAVLJENA NA BIRO

303 KOVAČEVIĆ ZEHIR AZEM NEPOTPUN/NEMA RAČUN ZA UPLATU
304 KOVAČEVIĆ SALIH OSMAN NEPOTPUN/NEMA DOKAZ O PRIMANJU PENZIJE
305 KOVAČEVIĆ ATIF IFETA NIJE LICE IZ ČLANA 1. ZAKONA

306 KRAŠIĆ MEHO MEMIŠ PRELAZI MATERIJALNI CENZUS. UKUPNA PRIMANJA 719.13 
KM PO ČLANU PORODIČNOG DOMAĆINSTVA.

307 KRČALO RAMO MEHMED
NEDOSTAJE ZA SUPRUGU KOJA JE 1948.G.UVJERENJE IZ 
PIO-A DA LI IMA ILI NEMA PENZIJU I POTVRDA BANKE O 
OTVORENOM RAČUNU

308 KREMO AVDAGA AMRA NEPOTPUN, NISU DOSTAVLJENI DOKAZI O PRIMANJIMA 
KAO NI UVJERENJE SA BIROA

309 KRUPALIJA ISMET AMRA ZAHTJEV PODNIJET ZA LIJEČENJE

310 KUĆANIN AGAN VAHIDIN NEPOTPUN, ZA SUPRUGU NIJE DOSTAVLJEN DOKAZ O 
PRIMANJU ILI UVJERENJE SA BIROA



311 KUDUMOVIĆ MUSTAFA MUJO
NEMA NEPREKIDNI BORAVAK OD 10 GODINA NA
PODRUČJU KS (PRIJAVA OD 14.08.2017. NAKON ODJAVE IZ 
RIBNICE-BANOVIĆI)

312 KULAŠEVIĆ ĆAMIL VEHBIJA NEBLAGOVREMEN - JAVNI POZIV BIO OTVOREN DO 
18.06.2025.GODINE

313 KULDIJA MESA AK1F ZAHTJEV NIJE SVOJERUČNO POTPISAN

314 KULELIJA MURADIF EŠEF NEBLAGOVREMEN - JAVNI POZIV BIO OTVOREN DO 
18.06.2025.GODINE

315 KULOVAC HIMZO ĐEMILA NEPOTPUN/N1JE LICE IZ ČLANA 1. ZAKONA

316 KULOVIĆ MEHO MIRSADA NEBLAGOVREMEN - JAVNI POZIV BIO OTVOREN DO 
18.06.2025.GODINE A ZAHTJEV PODNIJET 20.06.2025.G

317 KUNDO ŠAĆIR SABIT NEPOTPUN: NIJE PODNIO ZAHTJEV NA ODGOVARAJUĆEM 
OBRASCU (OBRAZAC BROJ 1 OG 9/25)

318 KUNIĆ UZEIR SAMIR
NEPOTPUN, ZA KĆERKU NIJE DOSTAVLJEN DOKAZ O 
PRIMANJU ILI POTVRDA S BIROA, POTVRDA OD BANKE 
KOPIJA BEZ OVJERE NADLEŽNOG ORGANA

319 KURTOVIĆ SELIM LATIF NEPOTPUN: KOPIJE ČEKA OD PENZIJE I POTVRDE BANKE O 
TRANSAKCIJSKOM RAČUNU NISU OVJERENE

320 KURTOVIĆ ŠAĆIR MEHMED

NEPOTPUN: NEMA DOKAZA O PRIMANJIMA ZA 
PODNOSIOCA I SUPRUGU (ČEK OD PENZIJE ILI UVJERENJE 
PIO/MIO DA NISU OSTVARILI PRAVO NA PENZIJU), 
POTVRDA BANKE O TRANSAKCIJSKOM RAČUNU

321 KUŠUNDŽIJA BEĆIR ADMIR NEBLAGOVREMEN - JAVNI POZIV BIO OTVOREN DO 
18.06.2025.GODINE A ZAHTJEV PODNIJET 20.06.2025.G

322 LAGUMDŽIĆ HAJRUDIN SABAHUDIN NEPOTPUN/NEMA DOKAZE O PRIMANJIMA ZA SUPRUGU I 
SINA

323 LAKOVIĆ ARIF ADILA PRELAZI IMOVINSKI CENZUS PO ČLANU PORODIČNOG 
DOMAĆINSTVA U IZNOSU OD 681,60 KM



324 LAPJANI SADRI NAZIM NEPOTPUN, ZA SUPRUGU NIJE DOSTAVLJEN DOKAZ 0 
PRIMANJU ILI UVJERENJE SA BIROA

325 LAVIĆ MEHO MUŠKIJA PRELAZI IMOVINSKI CENZUS U IZNOSU OD 681,60 KM PO 
ČLANU PORODIČNOG DOMAĆINSTVA

326 LILIĆ AGO ŠAMIJA NIJE LICE IZ ČLANA 1. ZAKONA 0 DOPUNSKIM PRAVIMA

327 LJEŠIĆ SLOBODAN ZORAN NEPOTPUN, ZA SUPRUGU NIJE DOSTAVLJEN DOKAZ DA NE 
PRIMA PENZIJU

328 LJUCEVIĆ GALJO ĐULSUMA NE ISPUNJAVA USLOV, ŽENA UMRLOG DEMOBILISANOG 
BORCA

329 LOGO SULJO AHMET NEPOTPUN: UKUPNA PRIMANJA PRELAZE CENZUS (681.60 
KM)

330 LOKVANČIĆ HAŠIM MIDHAD
DOKAZ O PRIMANJIMA ZA PODNOSIOCA ZAHTJEVA ( ČEK 
OD PENZIJE ILI PLATNA LISTA ILI UVJERENJE PIO/MIO DA LI 
JE ILI NIJE OSTVARIO PRAVO NA PENZIJU ).

331 LUČKIN RAMO HEDIJA NEBLAGOVREMEN - JAVNI POZIV BIO OTVOREN DO 
18.06.2025.GODINE A ZAHTJEV PODNIJET 27.06.2025.G

332 MADEŠKO HUSO DIKA NEMA UVJERENJE IZ PIO-A ZA SUPRUGA DA IMA/NEMA 
PENZIJU

333 MADEŠKO HALIM SAFET NEDOSTAJE DOKAZ O PRIMANJIMA ZA PODNOSIOCA 
ZAHTJEVA ILI UVJERENJE DA JE NA EVIDENCIJI BIROA

334 MAHMUTOVIĆ HAMID ZUMRA NEPOTPUN/NIJE LICE IZ ČLANA 1. ZAKONA
335 MAHMUTOVIĆ OSMAN IFETA NEPOTPUN/NIJE LICE IZ ČL. 1 ZAKONA

336 MAHMUTOVIĆ EKREM SANELA
NIJE LICE IZ ČLANA 1. ZAKONA, NEMA 10 GODINA NA 
KANTONU SARAJEVO PRIJAVLJENO
PREBIVALI ŠTE/BORA VIŠTE

337 MAHMUTOVIĆ ŠABAN AVDIJA JNP DOBIO/ LA POTPUN



338 MAJČIĆ AS1M IBRAHIM
NEPOTPUN: NEDOSTAJE POTVRDA BANKE 0 OTVORENOM 
RAČUNA ZA PODNOSIOCA ZAHTJEVA, NEDOSTAJE 
UVJERENJE O KRETANJU.

339 MALČINOVIĆ MEHMEDALIJA HANIFA OSIM TRI RAZLIČITA ZAHTJEVA NIJE DOSTAVLJENO NIŠTA 
OD TRAŽENE DOKUMENTACIJE.

340 MALČINOVIĆ ASIM FADILA
UVJERENJE O KRETANJU (U SPISU CIPS PRIJAVA 
BORAVIŠTA), UVJERENJE IZ PIO-A DA LI IMA ILI NEMA 
PENZIJU

341 MALIĆ HALIL SADIJA

ZAHTJEV NIJE POPUNJEN NITI POTPISAN (DOSTAVLJENA 
DVA ZAHTJEVA. JEDAN IZ 2024.GODINE I DRUGI IZ 
2025.GODINE) KOPIJA POREZNOG UVJERENJE NIJE 
OVJERENA.KOPIJA UVJERENJA IZ BIZ-A NIJE OVJERENA. 
DOKAZ 0 PRIMANJIMA.

342 MALIŠEVIĆ HRUSTEM ELDIN KUĆNA LISTA. DOKAZ 0 PRIMANJIMA.

343 MANDŽO AHMET SAFET

UVJERENJE O UČEŠĆU U AR BIH STARIJE OD 6 MJESECI (U 
SPISU ISTO OD 11.2024.G.), UVJERENJE O KRETANJU (U 
SPISU CIPS-OVA PRIJAVA BORAVIŠTA), FOTOKOPIJA ČEKA 
NIJE OVJERENA, NEDOSTAJE ZA SUPRUGU DOKAZ IZ PIO-A 
DA IMA ILI NEMA PENZIJU (U SPISU UVJERENJE SA BIROA 
DA JE BILA NA EVIDENCIJI DO 2017.G.)

344 MANDŽUKA OSMAN INDIRA NEBLAGOVREMEN - JAVNI POZIV BIO OTVOREN DO 
18.06.2025.GODINE A ZAHTJEV PODNIJET 26.06.2025.G

345 MARIĆ ALIJA HIMZO ZAHTJEV NIJE POTPISAN. FORMALNO-PRAVNO 
NEISPRAVAN.

346 MED1Ć RAŠID ASIM
NEPOTPUN: NEMA DOKAZE O PRIMANJIMA ZA SUPRUGU 
(PLATNA LISTA ILI UVJERENJE SA BIROA ILI UVJERENJE 
PIO/MIO DA NIJE AKTIVNI OSIGURANIK)

347 MEDIĆ HALIL JUSUF NEBLAGOVREMEN - JAVNI POZIV BIO OTVOREN DO 
18.06.2025.GODINE A ZAHTJEV PODNIJET 24.06.2025.G



348 MEHANOVIĆ SULJO NEZIRA NEPOTPUN: UKUPNA PRIMANJA U IZNOSU OD 1.078,09 KM 
PRELAZE CENZUS (681,60 KM)

349 MEHIĆ HIMZO MUJO

NEPOTPUN: NEMA UVJERENJE 0 KRETANJU (PREDAO CIPS 
OBAVJEŠTENJE 0 PREBIVALIŠTU) I NEMA DOKAZE 0 
PRIMANJIMA ZA SUPRUGU (ČEK OD PENZIJE ILI UVJERENJE 
PIO/MIO DA NIJE OSTVARILA PRAVO NA PENZIJU)

350 MEHMEDIĆ BAJRO KASIM NEPOTPUN, DOSTAVLJENA KOPIJA ČEKA OD PENZIJE BEZ 
OVJERE NADLEŽNOR ORGANA

351 MEHMEDIĆ MEHMED SEVDA

NEPOTPUN: NEMA DOKAZ DA JE LICE IZ ČLANA 1. ZAKONA 
0 DOPUNSKIM PRAVIMA BORACA-BRANITELJA BIH 
(PREDALA UVJERENJE O UČEŠĆU U OS RBIH - OBRZAC FMB- 
3A NA IME LICA KOJE NIJE PODNOSILAC)

352 MEHMEDOVIĆ MEHMED ŠAHA

NEMA NEPREKIDAN BORAVKA OD 10 GODINA NA 
PODRUČJU KS NAKON ODJAVE IZ SREBREN1CE- 
BASTAHOVINE 15.11.2024 GODINE. DOKAZ O PRIMANJIMA 
(ČEK OD PENZIJE ILI UVJERENJE PIO/MIO DA JESTE ILI NIJE 
OSTVARILA PRAVO NA PENZIJU.

353 MEHMEDOVIĆ NAZIF MUSTAFA NEBLAGOVREMEN - JAVNI POZIV BIO OTVOREN DO 
18.06.2025.GODINE

354 MEKIĆ ALIJA HALID PRELAZI IMOVINSKI CENZUS PO ČLANU PORODIČNOG 
DOMAĆINSTVA U IZNOSU OD 681,60 KM

355 MEKIĆ FEHIM IZET
NEMA NAJMANJE 10 GODINA NEPREKIDNO PRIJAVLJENO 
PREBIVALIŠTE NA PODRUČJU KANTONA SARAJEVO DO 
01.01.2025.GODINE- PRIJAVA NA KS OD 13.11.2019.G.

356 MEMIĆ MURAT SUAD NEPOTPUN/ NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA

357 MEMIĆ NUSRET HATIDŽA
NIJE LICE IZ ČLANA 1. ZAKONA ( SUPRUG
PREM1NU027.03.2021. GODINE I IMAO MANJE OD 12 MJESECI 
UČEŠĆA U OS U TOKU AGRESIJE )



358 MEMIĆ ŠEMSO HAŠA NEPOTPUN, NIJE DOSTAVLJEN DOKAZ 0 PRIMANJU

359 MEMIŠEVIĆ DERVIŠ ZAIM NEPOTPUN, KOPIRANA KARTICA IZ BANKE ALI NIJE 
OVJERENA OD NADLEŽNOG ORGANA

360 MEMOVIĆ MUHAMED FIKRETA

NEPOTPUN: NEMA DOKAZ DA JE LICE IZ ČLANA 1. ZAKONA 
0 DOPUNSKIM PRAVIMA BORACA-BRANITELJA BIH 
(PREDALA UVJERENJE IZ BIZAA DA JE KORISNIK 
EGZISTENCIJALNE NAKNADE)

361 MEMOVIĆ NAIL ADVIJA FOTOKOPIJA ČEKA NIJE OVJERENA

362 MERDŽIĆ MAHMUT SUADA NEPOTPUN/NEMA ZA SUPRUGU DA NIJE AKTIVNI 
OSIGURANIK

363 MERZIĆ ALIJA JUSUF NEBLAGOVREMEN - JAVNI POZIV BIO OTVOREN DO 
18.06.2025.GODINE

364 MEŠANOVIĆ HASIB RAMIZA NEPOTPUN/NIJE LICE IZ ČLANA 1. ZAKONA

365 MEŠETOVIĆ MEHMED SULEJMAN NEDOSTAJE ZA SUPRUGU KOJA JE 1946.G.UVJERENJE IZ 
PIO-A DA LI IMA ILI NEMA PENZIJU

366 MEŠIĆ IBRAHIM VELID NEPOTPUN, POTVRDA IZ BANKE KOPIJA NIJE OVJERENA 
KOD NADLEŽNOG ORGANA

367 MIJOČEVIĆ MARKO DRAGO PRELAZI IMOVINSKI CENZUS PO ČLANU PORODIČNOG 
DOMAĆINSTVA U IZNOSU OD 681,60 KM

368 MIRVIĆ HAŠIM JASMINA NEPOTPUN, NISU DOSTAVLJENI DOKAZI O PRIMANJIMA

369 MIŠIĆ OMER FEHIM NEPOTPUN/NEMA DOKAZ 0 PRIMANJU PENZIJE PIO/MIO ZA 
SUPRUGU

370 MIŠKOVIĆ ANTO IVICA NEPOTPUN/NEMA UVJERENJE 0 KRETANJU MUP-A, DOKAZ 
0 PRIMANJU PENZIJE KOPIRAN, A NIJE OVJEREN

371 MIŠKOVIĆ VLATKO DARKO NEPOTPUN, DOSTAVLJEN UGOVOR OD BANKE KOJI JE 
KOPIJA A NIJE OVJEREN OD NADLEŽNOG ORGANA

372 MIZDRAK IBRO SALIH NE ISPUNJAVA USLOV, PRELAZI IMOVINSKI CENZUS



373 MRAKOVIĆ BAJRO ALIJA NEBLAGOVREMEN - JAVNI POZIV BIO OTVOREN DO 
18.06.2025.GODINE

374 MUHAREMAGIĆ BEKTO AIDA ZAHTJEV ZA LIJEČENJE - PREUSMJERENO NA KOMISIJU ZA 
RJEŠAVANJE ZAHTJEVA ZA LIJEČENJE

375 MUHAREMOVIĆ IBRAHIM ESMA PODNIO ZAHTJEV ZA LIJEČENJE A NE ZA SOCIJALNE 
POTREBE

376 MUHOVIĆ RAMO SAFET NEBLAGOVREMEN - JAVNI POZIV BIO OTVOREN DO 
18.06.2025.GODINE A ZAHTJEV PODNIJET 19.06.2025.G

377 MUJAGIĆ ŠAĆIR FERID
UVJERENJE 0 KRETANJU, PRELAZI MATERIJALNI CENZUS, 
UKUPNA PRIMANJA 739,69 KM PO ČLANU PORODIČNOG 
DOMAĆINSTVA.

378 MUJAKIĆ HASAN HUSEIN

NEPOTPUN: NEMA DOKAZA O PRIMANJIMA ZA 
PODNOSIOCA (ČEK OD PENZIJE ILI UVJERENJE PIO/MIO DA 
NIJE OSTVARIO PRAVO NA PENZIJU) I KOPIJA POTVRDE 
BANKE O TRANSAKCIJSKOM RAČUNU NIJE OVJERENA

379 MUJAN DERVO MEDŽID ZAHTJEV ZA LIJEČENJE - PREUSMJERENO NA KOMISIJU ZA 
RJEŠAVANJE ZAHTJEVA ZA LIJEČENJE

380 MUJIĆ HUSEJN ŠUHRETA PRELAZI IMOVINSKI CENZUS PO ČLANU PORODIČNOG 
DOMAĆINSTVA U IZNOSU OD 681,60 KM

381 MUJKIĆ AHMED SENADA NEPOTPUN: UKUPNA PRIMANJA PRELAZE CENZUS (681.60 
KM)

382 MULALIĆ MEHMED TIM PRELAZI IMOVINSKI CENZUS PO ČLANU PORODIČNOG 
DOMAĆINSTVA U IZNOSU OD 681,60 KM

383 MULALIĆ AVDO ABIDA NE ISPUNJAVA USLOV, PRELAZI IMOVINSKI CENZUS

384 MULALIĆ SEID IZO NEBLAGOVREMEN - JAVNI POZIV BIO OTVOREN DO 
18.06.2025.GODINE

385 MULIĆ HAJRUDIN ZERINA PRELAZI MATERIJALNI CENZUS. UKUPNA PRIMANJA 1129,21 
KM PO ČLANU PORODIČNOG DOMAĆINSTVA.



386 MUMINOVIĆ DAUT MEJRA PRELAZI MATERIJALNI CENZUS. UKUPNA PRIMANJA 1026,21 
KM PO ČLANU PORODIČNOG DOMAĆINSTVA.

387 MURATAGIĆ MUSO MUNIBA PRELAZI IMOVINSKI CENZUS PO ČLANU PORODIČNOG 
DOMAĆINSTVA U IZNOSU OD 681,60 KM

388 MURATBEGOVIĆ MEHO FIKRETA NEPOTPUN: NEMA DOKAZA DA JE LICE IZ ČL.l. ZAKONA O 
DOPUNSKIM PRAVIMA BORACA-BRANITELJA BIH

389 MURATOVIĆ ALIJA BAHRIJA PRELAZI IMOVINSKI CENZUS OD 681,60 KM

390 MURTIĆ HAJRO ESNAF NEPOTPUN, NEMA POTVRDE IZ BANKE, SAMO KOPIJA 
KARTICE KOJA NIJE OVJERENA OD NADLEŽNOG ORGANA

391 MUSIĆ RASIM ZAJKO ZAHTJEV PODNIJET ZA LIJEČENJE

392 MUSIĆ ALIJA SENAD NEPOTPUN: UKUPNA PRIMANJA PRELAZE CENZUS (681,60 
KM)

393 MUSIĆ HASAN FIKRETA NEBLAGOVREMEN - JAVNI POZIV BIO OTVOREN DO 
18.06.2025.GODINE

394 MUSLIĆ MURAT ADIL PODNIO ZAHTJEV ZA LIJEČENJE A NE ZA SOCIJALNE 
POTREBE

395 MUSTAFIĆ OMER HABIBA NEDOSTAJE UVJERENJE IZ PIO-A DA LI OSTVARUJE ILI NE 
PENZIJU

396 MUSTAFIĆ HAKIJA ISMETA PODNIO ZAHTJEV ZA LIJEČENJE A NE ZA SOCIJALNE 
POTREBE

397 MUTAPČIĆ HASO FAHRA NEPOTPUN, NEMA DOKAZA O PRIMANJU

398 MUTAPČIĆ RAMO JUSUF NEPOTPUN: NEMA UVJERENJE PORESKE UPRAVE KAO 
DOKAZ DA NEMA NEIZMIRENIH PORESKIH OBAVEZA

399 NERETLJAK ABDULAH ESAD NEDOSTAJE: KUĆNA LISTA

400 NERETLJAK NURAGA EMIR
PRELAZI MATERIJALNI CENZUS. UKUPNA PRIMANJA 2262,83 
KM PDNOSNO 1131,41 KM PO ČLANU PORODIČNOG 
DOMAĆINSTVA.

401 NEVALJALOV1Ć ŠEVKO REFIJA NE ISPUNJAVA USLOV, PRELAZI IMOVINSKI CENZUS



402 NEVESINJAC MUSTAFA SADO ČEKOVI OD PENZIJE ZA SADU I SUPRUGU DŽEVDANU
403 NEZIREVIĆ ZAHID AMIL KUĆNA LISTA NIJE OVJERENA OD NADLEŽNOG ORGANA

404 NIKŠIĆ SULJO JUSUF PODNEŠENA DVA ZAHTJEVA.NA LISTI SA POTPUNOM 
DOKUMENTACIJOM ZA GRIJANJE 60 BODOVA.

405 NIKŠIĆ FEHIM JUSUF NEPOTPUN/NEMA DOKAZ DA SUPRUGA NE PRIMA PENZIJU
406 NOVALIĆ BEGO SABIRA NEPOTPUN/NIJE LICE IZ ČL. 1 ZAKONA

407 NOVALIJA SAFET SAMIR NEBLAGOVREMEN - JAVNI POZIV BIO OTVOREN DO
18.06.2025.GODINE

408 NUKIĆ SALIH SENADA NEPOTPUN, PRELAZI IMOVINSKI CENZUS I ZAHTJEV NIJE 
POTPISAN

409 NUKICA ZEJNIL AZIZ NEPOTPUN/NEMA RAČUN ZA UPLATU
410 NUMANOVIĆ RAMO ŠIDA NE ISPUNJAVA USLOV, ŽENA DEMOBILISANOG BORCA

411 ODOBAŠIĆ MAŠO MAHMUT NEPOTPUN, POTVRDA IZ BANKE NA IMENERMA HRGIĆ, 
NIJE NA IME PODNOSICA ZAHTJEVA

412 OGLEČEVAC ŠEMSO SEAD PRELAZI IMOVINSKI CENZUS PO ČLANU PORODIČNOG 
DOMAĆINSTVA U IZNOSU OD 681,60 KM

413 OKANOVIĆ IZET IZETA
NEPOTPUN: NEMA KUĆNU LISTU I NEMA DOKAZE O 
PRIMANJIMA (ČEK OD PENZIJE ILI UVJERENJE PIO/MIO DA 
NIJE OSTVARILA PENZIJU)

414 OMANOVIĆ JUSUF SABIHA NE ISPUNJAVA USLOV, ŽENA DEMOBILISANOG BORCA

415 OMERAGIĆ IBRAHIM GALIB NEBLAGOVREMEN - JAVNI POZIV BIO OTVOREN DO
18.06.2025.GODINE

416 OMERHODŽIĆ MEHO OMER

NEPOTPUN: NEMA DOKAZE O PRIMANJIMA ZA SUPRUGU I 
KĆERKU (ČEK OD PENZIJE ILI UVJERENJE PIO/MIO DA NIJE 
OSTVARILA PRAVO NA PENZIJU, UVJERENJE SA BIROA ILI 
UVJERENJE PIO/MIO DA NIJE AKTIVNI OSIGURANIK)



417 OMEROVIĆ ZAHID ZAHIDA

ZAHTJEV NIJE POTPISAN. FORMALNO-PRAVNO 
NEISPRAVAN.KUĆNA LISTA NIJE POTPISANA.DOKAZ O 
PRIMANJIMA (ČEK OD PENZIJE ILI PLATNA LISTA ILI 
POTVRDA SA BIROA ILI UVJERENJE PIO/MIO DA LI JE ILI 
NIJE OSTVARILA PENZIJU.

418 OMEROVIĆ HAMID EDHEM

DOKAZ O PRIMANJIMA ZA SUPRUGU ZLATU ( ČEK OD 
PENZIJE ILI PLATNA LISTA ILI POTVRDA SA BIROA ZA 
ZAPOŠLJAVANJE UKOLIKO NIJE ZAPOSLENA ILI UVJERENJE 
PIO/MIO DA NIJE OSTVARILA PRAVO NA PENZIJU ).

419 ORUČ SAMID RUVEJDA

NEPOTPUN: KAO SUPRUGA UMRLOG DEMOBILISANOG 
BORCA NIJE LICE IZ ČL.l. ZAKONA O DOPUNSKIM PRAVIMA 
BORACA-BRANITELJA BIH I NE ISPUNJAVA UVJETE IZ 
JAVNOG OGLASA I PRAVILNIKA ZA OSTVARIVANJE PRAVA

420 OSMANOVIĆ HASAN REUF NEPOTPUN/NEMA ZA SEBE I SUPRUGU DA NE PRIMAJU 
PENZIJU

421 OSMANOVIĆ HUSEJIN FERID NEPOTPUN, NIJE DOSTAVLJEN DOKAZ O PRIMANJU NI ZA 
PODNOSIOCA NI ZA SUPRUGU

422 OSMANOVIĆ ADIL ISMET

UVJERENJE DA JE KORISNIK LIČNE INVALIDNINE SA 
NAVEDENIM PROCENTOM INVALIDITETA I NAVEDENIM 
NOVČANIM IZNOSOM LIČNE INVALIDNINE. (DOSTAVLJENA 
OVJERENA KOPIJA REVIZIONOG RJEŠENJA OD 21.11.2014. 
GODINE)

423 OSMANOVIĆ RAMIZ JASMIN NALAZI SE NA LISTI ZA GRIJANJE SA 55 BODOVA.

424 OSMANOVIĆ HUSO HALIL

NEPOTPUN: NEMA DOKAZA 0 PRIMANJIMA ZA 
PODNOSIOCA (ČEK OD PENZIJE ILI UVJERENJE PIO/MIO DA 
NIJE OSTVARIO PRAVO NA PENZIJU), UVJERENJE PORESKE 
UPRAVE (DOKAZ DA NEMA NEIZMIRENIH POREZA) I KOPIJA 
POTVRDE BANKE O TRANSAKCIJSKOM RAČUNU NIJE 
OVJERENA



425 OSMIĆ JUSUF AIDA

KUĆNA LISTA.UVJERENJE DA JE KORISNIK LIČNE 
INVALIDNINE SA NAVEDENIM IZNOSOM LIČNE 
INVALIDNINE ( DOSTAVLJENA KOPIJA RJEŠENJA OD 
21.03.2016GODINE ). DOKAZ O PRIMANJIMA.

426 OVNOVIĆ MUJO MUJO NEPOTPUN/DOKAZE ZA SUPRUGU 0 PRIMANJIMA ILI DA JE 
SUPRUGA AKTIVNI OSIGURANIK

427 PARIPOVIĆ ĆAMIL REUF NEDOSTAJE ZA SUPRUGU DOKAZ 0 PRIMANJIMA
428 PAŠALIĆ SMAJO RASIM FOTOKOPIJA ČEKA NIJE OVJERENA
429 PAŠALIĆ HAJRUDIN DŽEMALUDIN JNP DOBIO/ LA POTPUN

430 PAZALJA SALKO HAJRIJA

NEPOTPUN: NEMA DOKAZ DA JE LICE IZ ČLANA I. ZAKONA 
0 DOPUNSKIM PRAVIMA BORACA-BRANITELJA BIH A KAO 
SUPRUGA UMRLOG DB NE ISPUNJAVA UVJETE IZ JAVNOG 
OGLASA I PRAVILNIKA

431 PECO ŠEĆO ABDULAH NEPOTPUN, NIJE DOSTAVLJEN DOKAZ 0 PRIMANJU ILI 
NEZAPOSLENOSTI

432 PERIZ OMER ZLATKA
NEMA UVJERENJE DA OSTVARUJE PRAVO NA PORODIČNU 
INVALIDNINU-U SPISU UVJERENJE O UČEŠĆU U AR BIH ZA 
PERIZ AVDU-UMRO 2013.G., FOTOKOPIJA ČEKA NIJE 
OVJERENA

433 PERLA HAJRO ANER

PRELAZI MATERIJALNI CENZUS. UKUPNA PRIMANJA3873.52 
KM, ODNOSNO 1291,17 KM PO ČLANU PORODIČNOG 
DOMAĆINSTVA. DOKAZ 0 REDOVNOM ŠKOLOVANJU ZA 
KĆERKU AJNU.

434 PERVAN DŽAFER FATIMA NEBLAGOVREMEN - JAVNI POZIV BIO OTVOREN DO 
18.06.2025.GODINE A ZAHTJEV PODNIJET 26.06.2025.G

435 PILAV EDHEM JASMINA PRELAZI IMOVINSKI CENZUS PO ČLANU PORODIČNOG 
DOMAĆINSTVA U IZNOSU OD 681,60 KM

436 PINDŽO HAMED ZEJNIL ZAHTJEV ZA LIJEČENJE - PREUSMJERENO NA KOMISIJU ZA 
RJEŠAVANJE ZAHTJEVA ZA LIJEČENJE



437 PIRIĆ IBRAHIM ISMET NEBLAGOVREMEN - JAVNI POZIV BIO OTVOREN DO
I8.06.2025.GODINE

438 PIRIJA JUNUZ AZIZ NEBLAGOVREMEN - JAVNI POZIV BIO OTVOREN DO 
18.06.2025.GODINE

439 PLAN1Ć SIMEUN NEVENKA NEPOTPUN/NIJE LICE IZ ČLANA 1. ZAKONA

440 PLAVČIĆ IBRAHIM JASMIN PODNOSILAC NIJE POTPISAO APLIKACIJU - ZAHTJEV 
FORMALNO-PRAVNO NEISPRAVAN

441 PODGORICA RASIM HASNIJA PODNIO ZAHTJEV ZA LIJEČENJE A NE ZA SOCIJALNE 
POTREBE

442 PODRUG OSMAN FERID NEPOTPUN/NEMA 10 GODINA PREBIVALIŠTA NA KŠ

443 PODRUG HUSEIN VELDINA PODNIO ZAHTJEV ZA LIJEČENJE A NE ZA SOCIJALNE 
POTREBE

444 PODŽIĆ JUSUF RASIM
NEPOTPUN/NEMA UVJERENJA O KRETANJU, DOKAZ O 
PRIMANJIMA ZA SEBE I SUPRUGU ILI DA PRIMAJU ILI NE 
PRIMAJU PENZIJU, KAO I RAČUN ZA UPLATU

445 PODŽ1Ć MUŠAN RAŠID PODNIO ZAHTJEV ZA LIJEČENJE A NE ZA SOCIJALNE 
POTREBE

446 POLIMAC NAIL IZET
NEPOTPUN: NEMA DOKAZE 0 PRIMANJIMA ZA SUPRUGU 
(ČEK OD PENZIJE ILI UVJERENJE PIO/MIO DA NIJE 
OSTVARILA PRAVO NA PENZIJU)

447 POLJO SAFET AMIRA NEPOTPUN/NEMA DOKAZ O PRIMANJU PENZIJE PIO/MIO
448 POPOVAC RAMIZ FERIDA NIJE LICE IZ ČLANA 1. ZAKONA

449 POTOGIJA SULEJMAN MUHAMED NEPOTPUN: UKUPNA PRIMANJA PRELAZE CENZUS OD 
681,60 KM

450 POTURAK JUSO RAZIJA PRELAZI IMOVINSKI CENZUS PO ČLANU PORODIČNOG 
DOMAĆINSTVA U IZNOSU OD 681,60 KM

451 PRAŠOV1Ć HAJRO ĆEMAL PODNIO ZAHTJEV ZA LIJEČENJE A NE ZA SOCIJALNE 
POTREBE



452 PRKIĆ MLADEN ANGELA NEPOTPUN/NIJE LICE IZ ČLANA 1. ZAKONA

453 PRLJAĆA BEĆIR NEĐIB PODNIO ZAHTJEV ZA LIJEČENJE A NE ZA SOCIJALNE 
POTREBE

454 RADAČA ZAJKO NEĐIB NEPOTPUN, ZA SUPRUGU NIJE DOSTAVLJEN DOKAZ O 
PRIMANJU ILI DA NIJE OSTVARILA PENZIJU

455 RAGIPOVIĆ DERVO VASVIJA NE ISPUNJAVA USLOV, PRELAZI IMOVINSKI CENZUS

456 RAHMAN MURADIF ESAD PRELAZI IMOVINSKI CENZUS PO ČLANU PORODIČNOG 
DOMAĆINSTVA U IZNOSU OD 681,60 KM

457 RAHMAN AVDIJA SAFET NEBLAGOVREMEN - JAVNI POZIV BIO OTVOREN DO 
18.06.2025.GODINE

458 RAKIĆ IVICA IRENA NEBLAGOVREMEN - JAVNI POZIV BIO OTVOREN DO 
I8.06.2025.GODINE A ZAHTJEV PODNIJET 30.06.2025.G

459 RAMIĆ ALIJA MIRSADA PRELAZI MATERIJALNI CENZUS. UKUPNA PRIMANJA 1046,36 
KM PO ČLANU PORODIČNOG DOMAĆINSTVA.

460 RAMIĆ MUNIB SAMIR NEPOTPUN: NEMA UVJERENJE 0 KRETANJU (PREDAO CIPS 
OBAVJEŠTENJE O PREBIVALIŠTU)

461 RAMIĆ RASIM SEJFO
NEPOTPUN: NEMAJU DOKAZI O PRIMANJIMA ZA 
PODNOSIOCA (ČEK OD PENZIJE ILI UVJERENJE PIO/MIO DA 
NIJE OSTVARIO PRAVO NA PENZIJU)

462 RAMIĆ AHMO MURIZ ZAHTJEV ZA LIJEČENJE - PREUSMJERENO NA KOMISIJU ZA 
RJEŠAVANJE ZAHTJEVA ZA LIJEČENJE

463 RAMIĆ OMER BESIM PODNIO ZAHTJEV ZA LIJEČENJE A NE ZA SOCIJALNE 
POTREBE

464 RAMOVIĆ AĆ1F HAŠIM NEBLAGOVREMEN - JAVNI POZIV BIO OTVOREN DO 
18.06.2025.GODINE

465 REĐIĆ SALKO HATA OBRAZAC FMB-3A ( DOSTAVLJENA KOPIJA UVJERENJA
VFMB-3 OD 05.06.2020.GODINE)



466 REDŽEPOVAC MEHO ADEM NEDOSTAJE ZA SUPRUGU KOJA JE 1983.G. DOKAZ O 
PRIMANJIMA ILI UVJERENJE DA JE NA BIROU

467 RIZVIĆ ŠABAN FATIMA
NIJE LICE IZ ČLANA 1. ZAKONA-NE OSTVARUJE PRAVO NA 
PORODIČNU INVALIDNINU, UVJERENJE 0 KRETANJU (U 
SPISU CIPS PRIJAVA BORAVIŠTA)

468 RIZVO MEHO IFET

NEPOTPUN: PODNOSILAC NIJE POTPISAO APLIKACIJU - 
ZAHTJEV FORMALNO-PRAVNO NEISPRAVAN, TE NEMA 
DOKAZE O PRIMANJIMA ZA SINA (PLATNA LISTA, 
UVJERENJE SA BIROA ILI UVJERENJE PIO/MIO DA NIJE 
AKTIVNI OSIGURANIK)

469 ŠABANOVIĆ KAMBER JUSUF NEPOTPUN/NEMA DOKAZE ZA SUPRUGU DA LI JE AKTIVNI 
OSIGURANIK

470 ŠABANOVIĆ KASIM FERIDA NEPOTPUN/NIJE LICE IZ ČLANA 1. ZAKONA

471 ŠABANOVIĆ 1SMET FAZIL POTVRDA BANKE 0 OTVORENOM RAČUNU. DOSTAVLJENA 
FOTOKOPIJA KARTICE SA KOJE SE NE VIDI BROJ.

472 ŠABANOVIĆ MEHO SELIMA NE ISPUNJAVA USLOV, ŽENA UMRLOG DEMOBILISANOG 
BORCA

473 ŠABANOVIĆ RAMO MEVLIDA

DOKAZ 0 PRIMANJIMA ZA PODNOSIOCA ZAHTJEVA ( ČEK 
OD PENZIJE ILI PLATNA LISTA ILI POTVRDA ZAVODA ZA 
ZAPOŠLJAVANJE UKOLIKO JE NEZAPOSLENA ILI 
UVJERENJE PIO/MIO DA SE NE NALAZI U EVIDENCIJI 
AKTIVNIH OSIGURANIKA)

474 ŠABANOVIĆ MILJAIM NASER NEPOTPUN, ZA SUPRUGU NIJE DOSTAVLJEN DOKAZ 0 
PRIMANJU

475 ŠABANOVIĆ IBRAHIM HAVUŠA NE ISPUNJAVA USLOV, PRELAZI IMOVINSKI CENZUS

476 ŠABANOVIĆ ASIM ESAD
NEDOSTAJE ZA PODNOSIOCA ZAHTJEVA DOKAZ O 
PRIMANJIMA ILI UVJERENJE IZ PIO-A DA IMA ILI NEMA 
PENZIJU



477 ŠABETA MUJO MEHMED

DOKAZ O PRIMANJIMA ZA SUPRUGU HAŠIJU ( ČEK OD 
PENZIJE ILI PLATNA LISTA ILI POTVRDA SA BIROA ZA 
ZAPOŠLJAVANJE UKOLIKO NIJE ZAPOSLENA ILI UVJERENJE 
PIO/MIO DA NIJE OSTVARILA PRAVO NA PENZIJU)

478 SAČIĆ NAZIF RAMIZ NEDOSTAJE PORESKO UVJERENJE
479 SADIKOVIĆ HASAN SAFIJA NEPOTPUN/NIJE LICE IZ ČL. 1 ZAKONA

480 SADIKOVIĆ DERVIŠ EJUB PODNOSILAC NIJE POTPISAO APLIKACIJU - ZAHTJEV 
FORMALNO-PRAVNO NEISPRAVAN

481 SADIKOVIĆ MUHAMED AHMED
NEPOTPUN: NEMA UVJERENJA 0 KRETANJU I DOKAZE 0 
PRIMANJIMA ZA SUPRUGU (ČEK OD PENZIJE ILI UVJERENJE 
PIO/MIO DA NIJE OSTVARILA PRAVO NA PENZIJU)

482 SAHADŽIĆ NAZIF NEZIRA NEPOTPUN: UKUPNA PRIMANJA U IZNOSU OD 1.128,53 KM 
PRELAZE CENZUS (681,60 KM)

483 ŠAHINOVIĆ ISLAM AMIR UVJERENJE 0 UČEŠĆU U AR BIH STARIJE OD 6 MJESECI (U 
SPISU ISTO OD 1.2024.G.)

484 ŠAHINPAŠIĆ ASIM ASIM NEBLAGOVREMEN - JAVNI POZIV BIO OTVOREN DO 
18.06.2025.GODINE

485 ŠAHOVIĆ MEHMED ENES NEDOSTAJE ZA SUPRUGU KOJA JE 1959.G.UVJERENJE IZ 
PIO-A DA LI IMA ILI NEMA PENZIJU

486 SALAN OMER ZIJAD PRELAZI MATERIJALNI CENZUS.

487 SALČIN ASIM MUNIRA NEPOTPUN/NEMA DOKAZ O IZNOSU PRIMANJA ZA TUĐU 
NJEGU ZA SINA/ RJEŠENJE IZ 2007.GOD

488 SALČINOVIĆ VEHAB HUMIJA ZAHTJEV PODNIJET ZA LIJEČENJE

489 SALČINOVIĆ AZIZ NIHAD NEBLAGOVREMEN - JAVNI POZIV BIO OTVOREN DO 
18.06.2025.GODINE



490 SALIĆ RUSTEM RUŽDIJA
POTVRDA BANKE O OTVORENOM RAČUNU - U SPISU 
FOTOKOPIJA KOJA NIJE OVJERENA OD NADLEŽNOG 
ORGANA

491 SALIHIĆ HAMED AVDO
ZA KĆERKU POTVRDA O ŠKOLOVANJU STARIJA OD 6 
MJESECI (U SPISU ISTA OD 02.09.2024.G. A ZAHTJEV 
PODNIJET 09.06.2025.G.)

492 SALIHOVIĆ REDO AZEM NEPOTPUN/NEMA DOKAZE ZA SUPRUGU O PRIMANJU 
PENZIJE

493 SALIHOVIĆ HASAN HATA NEPOTPUN, NIJE DOSTAVLJEN DOKAZ O PRIMANJU

494 SALIHOVIĆ HASAN ZULFER NEPOTPUN, ZA SUPRUGU NIJE DOSTAVLJENO UVJERENJE O 
PRIMANJU ILI UVJERENJE PIO MIO

495 SALIHOVIĆ HAMED NURA NEBLAGOVREMEN - JAVNI POZIV BIO OTVOREN DO 
18.06.2025.GODINE

496 SALKIĆ NAZIF ZEHRA PRELAZI IMOVINSKI CENZUS PO ČLANU PORODIČNOG 
DOMAĆINSTVA U IZNOSU OD 681,60 KM

497 SALMAN DŽEMAL NERMIN PRELAZI IMOVINSKI CENZUS OD 681,60 KM
498 ŠAMERIĆ-HUSIĆ MEHMED ZEJNA NEMA DOKAZ DA JE LICE IZ ČLANA 1. ZAKONA
499 ŠANJTA RIFET BESIMA PRELAZI MATERIJALNI CENZUS.

500 ŠARAJ KJĆ KASIM IZO PRELAZI IMOVINSKI CENZUS PO ČLANU PORODIČNOG 
DOMAĆINSTVA U IZNOSU OD 681,60 KM

501 ŠEČIĆ RASIM MIRSADA NEPOTPUN: UKUPNA PRIMANJA PRELAZE CENZUS (681,60 
KM)

502 ŠEČIĆ MUJO ZUMRA PODNOSILAC NIJE POTPISAO APLIKACIJU - ZAHTJEV 
FORMALNO-PRAVNO NEISPRAVAN

503 ŠEGIĆ HASAN HASUDIN KUĆNA LISTA

504 ŠEHIĆ MUJO VEHBIJA NEPOTPUN, ĆEKM OD PENZIJE KOPIJA BEZ OVJERE 
NADLEŽNOG ORGANA



505 ŠEHIĆ ZAHID SULEJMAN NEBLAGOVREMEN - JAVNI POZIV BIO OTVOREN DO 
18.06.2025.GODINE

506 ŠEHOVIĆ ENES MELISA NEPOTPUN: NEMA DOKAZ DA JE LICE IZ ČLANA 1. ZAKONA 
O DOPUNSKIM PRAVIMA BORACA-BRANITELJA BIH

507 SELIMOVIĆ HADŽO AHMED NEPOTPUN/NEMA DOKAZ ZA KĆERKU DA JE NEZAPOSLENA

508 SELIMOVIĆ PAŠAGA ŠEVALA NEMA 12 MJESECI UČEŠĆA U OS U TOKU AGRESIJE
509 SELIMOVIĆ ESAD IBRAHIM NEPOTPUN, NEMA PRIJAVNOG OBRASCA

510 SELIMOVIĆ MEHMED MEHO NEPOTPUN, ZA SUPRUGU NIJE DOSTAVLJEN DOKAZ O 
PRIMANJU ILI UVJERENJE PIO MIO

511 SELIMOVIĆ ŠAHIN RAMIZA NEPOTPUN: UKUPNA PRIMANJA PRELAZE CENZUS (681,60 
KM)

512 SELIMOVIĆ MUSTAFA MEHEMED PODNOSILAC NIJE POTPISAO APLIKACIJU - ZAHTJEV 
FORMALNO-PRAVNO NEISPRAVAN

513 SELIMOVIĆ HAMED SADETA ZAHTJEV ZA LIJEČENJE - PREUSMJERENO NA KOMISIJU ZA 
RJEŠAVANJE ZAHTJEVA ZA LIJEČENJE

514 SELIMOVIĆ MEHMED HALIDA
NIJE LICE IZ ČLANA 1. ZAKONA, IMA PORESKI DUG - 
ZAHTJEV NIJE POTPISAN OD STRANE PODNOSIOCA 
ZAHTJEVA

515 SELIMOVIĆ HASAN AVDO NEBLAGOVREMEN - JAVNI POZIV BIO OTVOREN DO 
18.06.2025.GODINE

516 SELMANOVIĆ RAMO RUSMINA NE I SPUNJAVA USLOV, PRELAZI IMOVINSKI CENZUS
517 ŠETKIĆ ŠERFO BEKRIJA NEPOTPUN/NEMA PRIMANJA ZA SUPRUGU
518 SIJERČIĆ MIRSAD DAVOR NEBLAGOVREMEN



519 SINAN SUNO ŠEVALA

NEPOTPUN: NEMA UVJERENJE PORESKE UPRAVE I DOKAZE 
0 PRIMANJIMA ZA SUPRUGA (PLATNA LISTA, UVJERENJE 
SA BIROA ILI UVJERENJE IZ PIO/MIO DA NIJE AKTIVNI 
OSIGURNIK)

520 SINANOVIĆ HIMZO SUVAD

NEPOTPUN: NEMA DOKAZA 0 PRIMANJIMA ZA SUPRUGU 
(PLATNA LISTA ILI UVJERENJE SA BIROA ILI UVJERENJE 
PIO/MIO DA NIJE AKTIVNI OSIGURANIK) A U SPISU 
ULOŽENA LIČNA IZJAVA SUPRUGE DA NIJE U RADNOM 
ODNOSU I DA NIJE OSTVARILA PENZIJU

521 SIPOVIĆ FADIL FERIDA NE ISPUNJAVA USLOV, PRELAZI IMOVINSKI CENZUS

522 SIRAR MEHMED SABINA

NEPOTPUN: NEMA DOKAZE 0 PRIMANJIMA (PLATNA LISTA 
ILI UVJERENJE SA BIROA ILI UVJERENJE PIO/MIO DA NIJE 
AKTIVNI OSIGURANIK) I NEMA POTVRDU BANKE 0 
TRANSAKCIJSKOM RAČUNU

523 SIRĆO MUHAMED ZIHNIJA NEPOTPUN: PODNOSILAC NIJE POTPISAO APLIKACIJU - 
ZAHTJEV FORMALNO PRAVNO NEISPRAVAN

524 ŠIRIĆ ESAD AKIFA PRELAZI MATERIJALNI CENZUS. UKUPNA PRIMANJA 1006,92 
KM PO ČLANU PORODIČNOG DOMAĆINSTVA.

525 ŠIŠIĆ NEDELJKO SUZANA NEPOTPUN, ZAHTJEV NIJE POTPISAN

526 ŠIŠIĆ MEHO SAFET
NEDOSTAJE ZA SUPRUGU UVJERENJE IZ PIO-A DA LI IMA 
ILI NEMA PENZIJU (U SPISU UVJERENJE SA BIROA DA JE 
BILA NA EVIDENCIJI DO 23.02.2025.G.)

527 SIVRIĆ HALIL ZIZA ZAHTJEV ZA LIJEČENJE - PREUSMJERENO NA KOMISIJU ZA 
RJEŠAVANJE ZAHTJEVA ZA LIJEČENJE

528 SJEROTANOVIĆ OMER ZARIF
NEPOTPUN: NEMA DOKAZE O PRIMANJIMA ZA SUPRUGU 
(ČEK OD PENZIJE ILI UVJERENJE PIO/MIO DA NIJE 
OSTVARILA PRAVO NA PENZIJU)



529 SKENDER SELIM HILMO
NEPOTPUN: NEMA DOKAZE O PRIMANJIMA ZA SUPRUGU 
(ČEK OD PENZIJE ILI UVJERENJE PIO/MIO DA NIJE 
OSTVARILA PRAVO NA PENZIJU)

530 SKENDEROVIĆ MUJO ELVIR PODNIO ZAHTJEV ZA LIJEČENJE A NE ZA SOCIJALNE 
POTREBE

531 ŠKORO BEĆIR SABAHUDIN NEPOPTUN, NEMA DOKAZA 0 PRIMANJU

532 ŠLJIVO ŠUĆRO MUSTAFA PODNIO ZAHTJEV ZA LIJEČENJE A NE ZA SOCIJALNE 
POTREBE

533 SMAJIĆ OSMAN TEUFIK OBRAZAC FMB-3A STARIJI OD 6 MJESECI ( DOSTAVLJENA 
KOPIJA UVJERENJA FMB-3A OD 3L01.2020.GODINE)

534 SMAJIĆ ĆAMIL RAMIZ NEPOTPUN, KOPIJA POTVRDE IZ BANKE BEZ OVJERE 
NADLEŽNOG ORGANA

535 SMJEČANIN MUJO ZAHIR NEPOTPUN, NIJE DOSTAVLJENA POTVRDA IZ BANKE

536 SMJEČANIN IBRO HALIL ZAHTJEV ZA LIJEČENJE - PREUSMJERENO NA KOMISIJU ZA 
RJEŠAVANJE ZAHTJEVA ZA LIJEČENJE

537 SOBO MURAT NURA PRELAZI IMOVINSKI CENZUS OD 681,60 KM
538 SOLAK ŠEVKIJA ŠEFIK FOTOKOPIJA ČEKA NIJE OVJERENA
539 SPAHIĆ MUJO RAMO NEPOTPUN/NEMA DOKAZ DA SUPRUGA NIJE PENZIONER

540 SPAHIĆ HAMID ŠEVAL NEPOTPUN: UKUPNA PRIMANJA PRELAZE CENZUS (681,60 
KM)

541 SPAHIĆ MUSA MIRSO ZAHTJEV ZA LIJEČENJE - PREUSMJERENO NA KOMISIJU ZA 
RJEŠAVANJE ZAHTJEVA ZA LIJEČENJE

542 ŠPIODIĆ ZULFO MIRZAHA PRELAZI MATERIJALNI CENZUS. UKUPNA PRIMANJA 844,97 
KM PO ČLANU PORODIČNOG DOMAĆINSTVA.

543 SRNJA AHMED AMILA ZAHTJEV ZA LIJEČENJE - PREUSMJERENO NA KOMISIJU ZA 
RJEŠAVANJE ZAHTJEVA ZA LIJEČENJE

544 STAMATOVIĆ DRAGAN SINIŠA JNP DOBIO/ LA POTPUN



545 STROIL OSMAN MERSUDIN NEBLAGOVREMEN - JAVNI POZIV BIO OTVOREN DO 
18.06.2025.GODINE

546 SUBAŠIĆ SULJO HALIL NEPOTPUN/NEMA PUNOMOĆ DA SE SREDSTVA MOGU 
UPLATITI NA RAČUN SUPRUGE

547 SUBAŠIĆ HILMO FATIMA

NEPOTPUN: NEMA DOKAZ DA JE LICE IZ ČLANA 1. ZAKONA 
0 DOPUNSKIM PRAVIMA BORACA-BRANITELJA BIH 
(PREDALA UVJERENJE O UČEŠĆU U OS RBIH - OBRZAC FMB- 
3A NA IME LICA KOJE NIJE PODNOSILAC)

548 SUBAŠIĆ AGAN VEZIMA
NEMA DOKAZ DA OSTVARUJE PRAVO NA PORODIČNU 
INVALIDNINU (U SPISU UVJERENJE O UČEŠĆU U AR BIH ZA 
SUBAŠIĆ LATIF-A), POTVRDA BANKE O OTVORENOM 
RAČUNU NIJE NA PODNOSIOCA ZAHTJEVA

549 SULJAGIĆ OSMAN VAHID

UVJERENJE 0 KRETANJU ( DOSTAVLJENO CIPS-OVO 
OBAVJEŠTENJE DA JE UVEDEN U EVIDENCIJU 
PREBIVALIŠTA-BORAVIŠTA), DOKAZ 0 PRIMANJIMA ZA 
SUPRUGU IFETU ( ČEK OD PENZIJE ILI PLATNA LISTA ILI 
POTVRDA SA BIROA ZA ZAPOŠLJAVANJE UKOLIKO NIJE 
ZAPOSLENA ILI UVJERENJE PIO/MIO DA NIJE OSTVARILA 
PRAVO NA PENZIJU,

550 SULJAKOVIĆ ARIF ADILA NEPOTPUN, NEMA DOKAZA O PRIMANJU
551 ŠULOVIĆ HASAN SADIK FOTOKOPIJA ČEKA NIJE OVJERENA

552 ŠUŠA RASIM AIDA PODNIO ZAHTJEV ZA LIJEČENJE A NE ZA SOCIJALNE 
POTREBE

553 SUŠIĆ ALIJA KEMAL
DOKAZ 0 PRIMANJIMA ZA SUPRUGU BEGIJU (ČEK OD 
PENZIJE ILI PLATNA LISTA ILI POTVRDA SA BIROA ILI 
UVJERENJE PIO/MIO DA LI JE ILI NIJE OSTVARILA PENZIJU).

554 ŠUVALIJA VEJSIL LATIFA
NEPOTPUN: NEMA UVJERENJE IZ BIZA KAO DOKAZ O 
STATUSU ŠEHIDSKE PORODICE (PREDALA KOPIJU 
ISKAZNICE), ČEK OD PENZIJE NIJE OVJEREN U SKLADU SA 
JAVNIM OGLASOM



555 SUŽANJ HAMID SAFIJA

NEPOTPUN: NEMA DOKAZ DA JE LICE IZ ČLANA 1. ZAKONA 
0 DOPUNSKIM PRAVIMA BORACA-BRANITELJA BIH 
(PREDALA UVJERENJE 0 UČEŠĆU U OS RBIH - OBRZAC FMB- 
3A NA IME LICA KOJE NIJE PODNOSILAC)

556 TABAK AVDIJA ZEJNA NEBLAGOVREMEN - JAVNI POZIV BIO OTVOREN DO 
18.06.2025.GODINE

557 TABAKOVIĆ ADEM SENAD NEDOSTAJE: POTVRDA BANKE 0 OTVORENOM RAČUNU.

558 TAHIRBEGOVIĆ JUSUF MENSUDA

NEPOTPUN: NEMA DOKAZ DA JE LICE IZ ČLANA I. ZAKONA 
O DOPUNSKIM PRAVIMA BORACA-BRANITELJA BIH A KAO 
SUPRUGA UMRLOG DB NE ISPUNJAVA UVJETE IZ JAVNOG 
OGLASA I PRAVILNIKA

559 TALOVIĆ HAJDAR VEJSIL NEPOTPUN: UKUPNA PRIMANJA PRELAZE CENZUS (681,60 
KM)

560 TELALOVIĆ REFIK BELMA

UVJERENJE DA JE KORISNICA PORODIČNE INVALIDNINE SA 
NAVEDENIM NOVČANIM IZNOSOM PORODIČNE 
INVALIDNINE ( DOSTAVLJENO UVJERENJE DA IMA STATUS 
DJETETA ŠEHIDA-POGINULOG BORCA), DOKAZ 0 
PRIMANJIMA ZA PODNOSIOCA ZAHTJEVA I SUPRUGA.

561 TEPAVČEVIĆ ČEDO BILJANA NEPOTPUN: UKUPNA PRIMANJA PRELAZE CENZUS OD 
681,60 KM

562 TIKVEŠA FAHRUDIN JASMINA NEPOTPUN/NEMA UVJERENJE 0 KRETANJU MUP-A

563 TIRIĆ ALIJA HASIBA PRELAZI MATERIJALNI CENZUS. UKUPNA PRIMANJA 1051,76 
KM PO ČLANU PORODIČNOG DOMAĆINSTVA.

564 TIRO MEHO RASIM NEPOTPUN, NEMA DOKAZA 0 PRIMANJU ZA PODNOSIOCA 
NI ZA SUPRUGU

565 TIRO MEHO BEĆIR PODNOSILAC NIJE POTPISAO APLIKACIJU - ZAHTJEV 
FORMALNO-PRAVNO NEISPRAVAN

566 TRAKO EKREM SEAD NEDOSTAJE ZA DJECU MEJREMU I MENSURA DOKAZ DA SU 
UČENICI/STUDENTI



567 TREBINJAC HAMID NEĐAD PODNOSILAC NIJE POTPISAO APLIKACIJU - ZAHTJEV 
FORMALNO-PRAVNO NEISPRAVAN

568 TREBINJAC SULEJMAN HAJRIJA NEPOTPUN: UKUPNA PRIMANJA PRELAZE CENZUS OD 
681,60 KM

569 TUCAKOVIĆ EMIN ESAD NEPOTPUN/UVJERENJE 0 PRIPADNOSTI ORUŽANIH SNAGA 
KOPIRANO, NEOVJERENO 1 STARIJE OD 6 MJESECI

570 TUFO MUHAREM ZIN ETA
NEPOTPUN: PROVELA U ARMIJI SAMO 9 MJESECI (MANJE 
OD 1 GODINE) TE SE NE TRETIRA KAO LICE IZ ČL. 1. 
ZAKONA 0 DOPUNSKIM PRAVIMA BORACA-BRANITELJA 
BIH

571 TUHČIĆ MEHMED IZET NEBLAGOVREMEN - JAVNI POZIV BIO OTVOREN DO 
18.06.2025.GODINE

572 TURČALO OMER DŽEMILA NEPOTPUN/NEMA DOKAZ DA JE LICE IZ ČL. 1 ZAKONA

573 TUTUN ADIL NAIM NEPOTPUN: NEMA DOKAZ DA JE LICE IZ ČLANA 1. ZAKONA 
0 DOPUNSKIM PRAVIMA BORACA-BRANITELJA BIH

574 UŠTO EDHEM SEJAD NEPOTPUN: NEMA UVJERENJE O KRETANJU (PREDAO CIPS 
OBAVJEŠTENJE 0 PREBIVALIŠTU)

575 VATIĆ RAGIP RIFAT NEDOSTAJE UVJERENJE 0 KRETANJU (U SPISU CIPS 
PRIJAVA PREBIVALIŠTA)

576 VATRIĆ SALKO MIRSAD
NEPOTPUN: NEMA UVJERENJE 0 KRETANJU, KUĆNU LISTU I 
DOKAZ O PRIMANJIMA (ČEK OD PENZIJE ILI UVJERENJE 
PIO/MIO DA NIJE OSTVARILA PENZIJU)

577 VATRIĆ HIKMET SABAHUDIN FOTOKOPIJA ČEKA NIJE OVJERENA

578 VEJO OSMAN FADIL NEPOTPUN, KOPIJA POTVRDE IZ BANKE KOJA NIJE 
OVJERENA OD NADLEŽNOG ORGANA



579 VEJZAGIĆ MURIJA ZARIF
NEPOTPUN/NEMA PORESKO UVJERENJE I DOKAZE ZA 
SUPRUGU 0 PRIMANJIMA ILI DA JE SUPRUGA AKTIVNI 
OSIGURANIK

580 VRETO MUHAREM DERVIŠ ZAHTJEV PODNEŠEN NA OBRAZCU OPĆINE ILIDŽA

581 VUČIČEVIĆ ZDRAVKO IGOR NEBLAGOVREMEN - JAVNI POZIV BIO OTVOREN DO 
18.06.2025.GODINE

582 VUKAS JUSO HAMED PODNESENA DVA ZAHTJEVA.NA LISTI SA POTPUNOM 
DOKUMENTACIJOM ZA SOCIJALNE POTREBE 47 BODOVA.

583 ZAMETICA ASIM MUNIB
NEPOTPUN, KOPIJA POVRDE IZ BANKE NIJE OVJERENA OD 
NADLEŽNOG ORGANA I ZA KĆERKU NIJE DOSTAVLJENA 
POTVRDA SA FAKULTETA

584 ZELJKOV1Ć ZEJTO MUJESIRA ZAHTJEV PODNIJET ZA LIJEČENJE

585 ŽIGO HIMZO HARIS
NEPOTPUN: NEMA DOKAZE O ŠKOLOVANJU ILI
PRIMANJIMA ZA KĆERKU 2003. GODIŠTE (POTVRDA 0 
STUDIRANJU ILI UVJERENJE SA BIROA ILI PLATNA LISTA)

586 ZIMIĆ ISMET EMINA NIJE LICE IZ ČLANA 1. ZAKONA

587 ZIMIĆ SALIH SABIT

NEPOTPUN: NEMA DOKAZA O PRIMANJIMA ZA 
PODNOSIOCA (PLATNA LISTA ILI UVJERENJE SA BIROA ILI 
UVJERENJE PIO/MIO DA NIJE AKTIVNI OSIGURANIK) I ZA 
PUNCA I PUNICU SA KUĆNE LISTE (ČEK OD PENZIJE ILI 
UVJERENJE PIO/MIO DA NISU OSTVARILI PRAVO NA 
PENZIJU)

588 ŽIVOJEVIĆ REDŽEP ADNAN NEBLAGOVREMEN - JAVNI POZIV BIO OTVOREN DO 
18.06.2025.GODINE A ZAHTJEV PODNIJET 23.06.2025.G

589 ZUHRIĆ ALJO ŠIFA NEPOTPUN: UKUPNA PRIMANJA U IZNOSU OD 1.296.00 KM 
PRELAZE CENZUS (681,60 KM)

590 ZUKIĆ OSMAN FAZILA PRELAZI IMOVINSKI CENZUS PO ČLANU PORODIČNOG 
DOMAĆINSTVA U IZNOSU OD 681,60 KM



591 ZUKIĆ AVDO KASIM
UVJERENJE O KRETANJU ( DOSTAVLJENO CIPS-OVO 
OBAVJEŠTENJE DA JE UVEDEN U EVIDENCIJU 
PREBIVALIŠTA-BORAVIŠTA)

592 ZUKIĆ MIRALEM HABIBA PRELAZI IMOVINSKI CENZUS OD 681,60 KM

593 ZUMBEROVIĆ BAJRO PAŠANA

NEPOTPUN: NEMA DOKAZ DA JE LICE IZ ČLANA 1. ZAKONA 
0 DOPUNSKIM PRAVIMA BORACA-BRANITELJA BIH (KAO 
SUPRUGA DEMOBILISANOG BORCA NE ISPUNJAVA UVJETE 
ZA OSTVARIVANJE PRAVA) I DOKAZE O PRIMANJIMA ZA 
SUPRUGA (PLATNA LISTA ILI UVJERENJE SA BIROA ILI 
UVJERENJE PIO/MIO DA NIJE AKTIVNI OSIGURANIK)

ZAKLJUČNO SA REDNIM BROJEM 593



POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

Ova Odluka za lica koja neispunjavaju uvjete za ostvarivanje prava na dodjelu novčanih sredstava za rješavanje socijalnih potreba 
za zadovoljavanje osnovnih životnih potreba boračke populacije u Kantonu Sarajevo za 2025. godinu nije konačna. Protiv iste se 
može izjaviti žalba ministru za boračka pitanja Kantona Sarajevo u roku od 15 (petnaest) dana od dana objavljivanja 
"Obavještenja" u dnevnom listu "Dnevni avaz". Žalba se podnosi putem protokola Kantona Sarajevo, neposredno ili putem pošte 
naslovljeno na Ministarstvo za boračka pitanja Kantona Sarajevo, ulica Reisa Džemaludina Cauševića broj 1, Sarajevo.

Adresa: Reisa Džemaludina Čauševića 1, 71000 Sarajevo 
Tel: + 387 (0) 33 562-012, Fax: + 387 (0) 33 562-251 

Web: http://mbp.ks.gov.ba, E-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba



